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Spoštovani!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rokometni klub SVIŠ ima ponovno državne prvake. To 

so postali mlajši dečki B, rojeni leta 2005. Torej rojeni 

takrat, ko je Ivančna Gorica dobila novo športno 

dvorano. Takrat je članska ekipa RK SVIŠ prvič 

tekmovala v 1. državni ligi (sezona 2004/2005) in še 

nekaj je zanimivo, trener letošnjih državnih prvakov je 

bil takrat kapetan članske ekipe. Še kakšno povezavo bi našli, a v nekaj vrsticah vendarle 

želim predstaviti sezono 2006/2017.  

 

Članska ekipa je bila dolgo časa v igri za napredovanje med elito. Bila je jesenski prvak in na 

prvem mestu se je nahajala tudi še nekaj kol v pomladanskem delu, potem je bila dalj časa 

druga, kar je tudi še zadostovalo za napredovanje. Žal so številne poškodbe ključnih igralcev 

in morebiti tudi kakšna nepozornost botrovale temu, da je ekipa na koncu osvojila le 5. mesto. 

Liga je bila izredno izenačena in teoretično bi se lahko RK SVIŠ tudi v zadnjem kolu zavihtel 

na drugo mesto, a je bil razplet žal drugačen. Čeprav je bil pred sezono cilj uvrstiti se med 5, 

je ta uvrstitev na koncu, zaradi ponujene priložnosti, pomenila razočaranje. 

 

Skozi podobne težave s poškodbami so se prebijali tudi mladinci, ki so končali na 3. mestu 

drugo ligaške konkurence. Prvi dve ekipi sta napredovali. Tudi mladinska ekipa je imela 

smola s poškodbami in preobremenjenostjo nosilcev mladinske in kadetske ekipe. 

 

Pri vsem navedenem je pomembno, da prihajajo nove generacije mladih domačih igralcev, ki 

bodo že v prihodnjih sezonah pripomogle k še vidnejšim dosežkom mladinske in članske 

vrste. Mlade ekipe so v sezoni skupno osvojile končno 8. mesto, navkljub temu, da v 

kategoriji starejših dečkov A nismo tekmovali. 

 

Ključno pri dosežkih je strokovno in vzgojno delo trenerjev, pripravljenih medsebojno 

sodelovati. Po vrhu vsega izvirajo iz domačih logov in so se že dokazovali kot igralci in sedaj 

pot nadaljujejo še kot trenerji. Potrjujejo domačo rokometno šolo, ki prejema priznanja tudi 

od drugod. Vse to je dober obet za prihodnje rokometne sezone RK SVIŠ Ivančna Gorica. 

 

Ob koncu sezone se zahvaljujem vsem sponzorjem in donatorjem, ki so nas podpirali. Še 

posebej moram izpostaviti odlično sodelovanje z Livar d.d. Prav tako zahvala velja staršem za 

številne opravljene prevoze na treninge in tekme, ter za podporo s tribun.  

 

Zahvala za podporo pa velja tudi Občini Ivančna Gorica. 

 

Za kaj več pa prelistajte Bilten. 

 

Marjan Potokar 
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MINI ROKOMET 
  

 

Mini rokomet se je izvajal na šestih lokacijah in sicer v  

Ambrusu, Zagradcu, Krki, Ivančni Gorici, Višnji Gori in 

Šentvidu pri Stični. V teh šestih krajih je delovalo 11 skupin 

mini rokometa. V Ivančni Gorici so delovale štiri skupine na 

Krki in Šentvidu pri Stični dve, drugje pa po ena. 

 

Sezona 2016/2017 je petnajsta sezona projekta »MINI ROKOMET«. V tekmovanje je bilo 

vključenih 166 osnovnošolskih ekip (108 dečkov in 58 ekip deklic), pravico nastopa pa so 

imeli igralci/igralke letnik 2007. Po področjih so tekmovanja potekala zelo različno, redno in 

tudi neredno.  

 

Ekipe mini rokometa so tekmovale na internih turnirjih. Udeleževali pa so se tudi 

tradicionalnih turnirjev. 

 
 

 -  sezona 2003/2004, sodelovalo 182 ekip (98 ekip dečkov in 84 ekip deklic), 

 -  sezona 2004/2005, sodelovale 203 ekipe (102 ekipe dečkov in 101 ekipa deklic), 

 -  sezona 2005/2006, sodelovalo 197 ekip (108 ekip dečkov in 89 ekip deklic), 

 -  sezona 2006/2007, sodelovalo 176 ekip (109 ekip dečkov in 67 ekip deklic), 

 -  sezona 2007/2008, sodelovalo 207 ekip (115 ekip dečkov in 92 ekip deklic), 

 -  sezona 2008/2009, sodelovalo 238 ekip (146 ekip dečkov in 92 ekip deklic), 

 -  sezona 2009/2010, sodelovalo 252 ekip (150 ekip dečkov in 102 ekipi deklic), 

 -  sezona 2010/2011, sodelovalo 228 ekip (147 ekip dečkov in 81 ekip deklic), 

 -  sezona 2011/2012, sodelovalo 274 ekip (159 ekip dečkov in 115 ekip deklic), 

 -  sezona 2012/2013, sodelovalo 171 ekip (103 ekipe dečkov in 68 ekip deklic), 

 -  sezona 2013/2014, sodelovalo 143 ekip (98 ekip dečkov in 45 ekip deklic), 

 -  sezona 2014/2015, sodelovalo 142 ekip (99 ekip dečkov in 58 ekip deklic), 

 -  sezona 2015/2016, sodelovalo 166 ekip (108 ekip dečkov in 58 ekip deklic) in 

-   sezona 2016/2017, sodelovalo 210 ekip (138 ekip dečkov in 72 ekip deklic) 

  
 

 Interne ekipe in turnirjih mini rokometa 
 

Tekme na internih turnirjih so se igrale brez rezultata, ker je bilo v ospredju druženje s 

sovrstniki in nadgrajevanje rokometnega znanja. Vsaka ekipa je na turnirju odigrala po dve 

tekmi. 
 

Izvedena sta bila dva turnirja za učence 4. in 5. razredov: 

 

 18. december, Ivančna Gorica; sodelujoče ekipe – Zagradec 1, Zagradec 2 (Krka in 

Ambrus), Višnja Gora, Stična in Šentvid pri Stični.  

Ekipe so vodili: Uroš Šparl (Stična), Karla Oven (Šentvid pri Stični), Jaka Skubic 

(Višnja Gora) in Bogdan Vrhovec (Zagradec 1 in 2). 

 

 13. maj, Ivančna Gorica; sodelujoče ekipe: Stična, Šentvid pri Stični, Zagradec, 

Ambrus, Krka in Višnja Gora.  
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in dva turnirja za učence 3. razredov: 

 

 11. februar, Zagradec; sodelujoče ekipe – Stična, Zagradec, Krka in Ambrus. 

 

 13. maj, Ivančna Gorica; sodelujoče ekipe – Stična, Zagradec, Krka in Ambrus. 

 

Osnovna šola Stična, matična šola 

 

V okviru mini rokometa so delovale štiri skupine. Skupina 4. in 5. razreda, skupina 3. razreda, 

skupina 2. razreda in skupina 1. razreda. Vadbo je vodil Uroš Šparl. 

 

 4. in  5. razred 

 

Skupina je opravila 29 treningov po 1 šolsko uro. Treninge je obiskovalo 16 učencev in učenk 

četrtega in petega razreda. Odigrali so dva turnirja proti ekipam podružničnih šol OŠ Stična. 

Vadbo so obiskovali: Tim Zupančič, Aljaž Kavšek, Lenart Kek, Ana Oblak, Andraž Mehle, 

Fatlind Llugiqi, Žan Zadražnik, Patricija Motnikar, Džejla Kajtazović, Mikel Pena, Tristan 

Pichereau, Tadej Ambrož Kržišnik, Žiga Vrabec, Mark Bregar in Leon Rojec. 

 

 3. razred 

 

Skupina je opravila 57 treningov po 1 šolsko uro. Treninge je obiskovalo 12 učencev in  

učenk. Odigrali so dva turnirja proti ekipam podružničnih šol OŠ Stična. 

Vadbo so obiskovali: Marcel Bitenc, Mai Miklavčič, Anže Zaletelj, David Černivec, Aljaž 

Vlašič,  Belma Ramić, Sara Skubic, Vildana Mamić, Luka Karner, Žiga Zakrajšek, Žiga 

Laznik in Gašper Jerlah. 

 

 2. razred 

 

Skupina je opravila 32 treningov po 1 šolsko uro. Treninge je obiskovalo 16 učencev in 

učenk. 

Vadbo so obiskovali: Nik Milavec, Ruben Mulh, Peter Možina, Vid Magolič Smolej, Vitan 

Dular, Domen Dremelj, Žan Kirn, Matevž Pevc, Melvin Asanbašić, Nik Kuhelj, Julie 

Picherau, Lana Fink, Tadej Strmole, Gaja Gregoršanec, Miha Markovič in Andrej Pajk. 

 

 1. razred 

 

Skupina je opravila 32 treningov po 1 šolsko uro. Treninge je obiskovalo 12 učencev 1. 

razreda. 

Vadbo so obiskovali: Manuel Bitenc, Anže Laznik, Vid Kavšek, Evan Nose Sabljak, Urban 

Grbac, Anže Golob, Gal Rijavec, Maksim Mulh, Anže Tratar, Arijan Melkić, Daris 

Kadzić, Patrik Drosg Fabjan. 

 

Podružnična šola Višnja Gora  

 

Vadbo so obiskovali učenci 3., 4. in 5. razreda. Skupina je opravila 27 treningov po 1 šolsko 

uro. Treninge je obiskovalo 24 učencev. Nastopili so na dveh turnirjih proti ekipam 

podružničnih šol OŠ Stična in proti OŠ Šentvid pri Stični..  
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Vadbo so obiskovali: Ian Snoj, Maks Brčan, Ismail Ajkić (vsi 3. r), Filip Pilih, Tibor 

Rozina, Mark Frančeškin, Jošt Prijatelj, Andrej Sabotin Čož, Tilen Zaletelj, Lovro Virant, 

Gal Matjaž, Johan Ramšak, Luka Beravs, Luka Japelj, Luka Malovrh, Beno Končar, Lenart 

Anžlovar (vsi 4. r), Maj Lebar, Enej Jeršin, Nejc Zajc, Kristjan Brozovič, Enej Recek, 

Martin Palčič in Žiga Brčan.  

 

Vadba je potekala pod vodstvom študenta Fakultete za šport Jake Skubica. 

 

Podružnična šola Zagradec  

 

Vadbo so obiskovali učenci 3. - 5. razreda. Skupina je trenirala enkrat na teden pod vodstvom 

Bogdana Vrhovca. Opravili so 33 ur treningov. Vadbo so obiskovali: Mark Glavič, Luka 

Trček, Tilen Kuhelj, David Perko, Jakob Žgajnar, Gal Janežič, Tone Hočevar, Jan Ropič 

(vsi 5. razred), Erik Blatnik Kastelic, Žan Teme, Urh Blatnik (vsi 4. razred), Žiga Travnik, 

Janez Hočevar, Žiga Nahtigal in Mark Zupančič (vsi 3. razred). 

 

Podružnična šola Krka  

 

Skupina je trenirala enkrat na teden in pod vodstvom Bogdana Vrhovca opravila 34 ur 

treningov (17 ur - 3. razred in 17 ur 4. in 5. razred). Vadbo so obiskovali: Gal Bregar, Rok 

Hočevar, Toni Zabukovec, Nejc Koselj, Peter Plevel, Nik Podržaj (vsi 5. razred), Zala 

Vrhovec, Živa Javšnik, Janez Koželj, Mark Meglen, Manca Rustja, Gašper Šparovec, 

Gabrijela Vidmar in Ažbe Mojškerc (vsi 4. razred), Lee Globokar, Jaka Markovič, Aljaž 

Koselj, Filip Osojnik, Timon Podržaj, Tristan Podržaj, Ivan Zavodnik, Žan Kremžar, 

Leonardo Mušič Vandov, Vid Koščak, Žiga Podržaj, Klemen Rajer, Nejc Lukman in Nejc 

Podržaj (vsi 3. razred). 

 

Podružnična šola Ambrus    

 

Vadbo so obiskovali učenci 2. - 5. razreda, enkrat na teden, pod vodstvom Bogdana Vrhovca. 

Izvedli so 31 ur treningov. Vadbo so obiskovali: Mark Hren, Nejc Hrovat, Jakob Papež (vsi 

5. razred), Nik Kenik, Ian Perko, Maks Perko in Žan Perko (vsi 4. razred), Aljaž Hrovat, 

Maks Bradač, Matic Mišmaš in Julija Hočevar (vsi 3. razred), Matija Perko in Lovren 

Tratar (oba 2. razred). 

 

Osnovna šola Ferda Vesela, Šentvid pri Stični 

 

V okviru mini rokometa sta delovali dve skupini. Skupina 5. in 6. razreda in skupina 1. do 4. 

razreda. Posamezna skupina je imela tedensko dva treninga po eno šolsko uro in skupno 70 ur 

treningov. Vadbo je vodil Luka Bregar. 

 

 1. –  4. razred 

 

Vadbo so obiskovali: Luka Gale, Nikolaj Lazarević, Nik Pahar, Vid Perpar, Matic Šteh, 

Aleks Zorko, Marcel Klemenčič in Maj Šmid. 

 

 5. – 6. razred 

Vadbo so obiskovali: David Markovič, Blaž Novak, Jan Koleša, Sergej Lazarević, Anja in 

Jan Maselj, Jakob Koleša, Luka Šteh, Valter Zaletel in Ambrož Hribar. 
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 Sodelovanje na turnirjih v mini rokometu 

 

 4. december. V Ribnici je potekal 6. turnir v mini rokometu »Urbanova Ribnica 2016« 

 

Turnirja so se udeležile tri šolske ekipe; letnik 2006, 2007 in 2008.  

 
 

 

Letnik 2006 

 

 

 

1. RK Grča Kočevje : OŠ Stična 5 : 5 

2. RK Krim Olimpija 2 : OŠ Stična 7 : 12 

3. RK Jeruzalem Ormož : OŠ Stična 10 : 3 

4. RK Celje PL II. : OŠ Stična 6 : 6 

 

Vrstni red: 1. RK Alples Železniki, 2. RK Jeruzalem Ormož, 3. RD Rudar Trbovlje, 4. RK 

Krim Olimpija II, 5. RK Krim Olimpija I, 6. OŠ Stična, 7. RD Riko Ribnica, 8. RK Grča 

Kočevje, 9. RK Celje PL II in 10. RK Celje PL I. 

 

 
 

Ribnica, 04. 12. 2016, ekipa letnika 2006 

 

Stojijo z leve: Jaka Fink, Jan Ropič, Kristjan Brozović, Marko Maver, Valter Zaletel in trener 

Uroš Šparl. Čepita Nejc Zajc in Jaša Mežek. 
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Letnik 2007 

 

1. ŠD Mokerc II : OŠ Stična 9 : 6 

2. RD Herz Šmartno : OŠ Stična 13 : 4 

3. RD Urbanscape Loka II : OŠ Stična 4 : 3 

4. RK Jeruzalem Ormož : OŠ Stična 10 : 6 

 

Vrstni red: 1. RK Herz Šmartno, 2. RD Riko Ribnica, 3. RK Jeruzalem Ormož, 4. RD 

Urbanscape Loka I, 5. ŠD Mokerc Ig I, 6. RD Urbanscape Loka II, 7. RK Krim Olimpija, 8. 

ŠD Mokerc Ig II, 9. MRD Dobova in 10. OŠ Stična. 

 

 

 
 

Ribnica, 04. 12. 2016, ekipa letnika 2007 

 

Stojijo z leve: Lenart Mihalič, Maj Ščetinc, Gjorgi Serafimov, Maks Bradač, Mark Bregar, 

Om Dušič, Johan Ramšak, Tjaš Erčulj in trener Jaka Skubic. 

 

Letnik 2008 

 

1. RD Riko Ribnica : OŠ Stična - : - 

2. RK Alples Železniki I : OŠ Stična - : - 

3. RD Herz Šmartno I : OŠ Stična - : - 

4. RD Rudar Trbovlje : OŠ Stična - : - 

 

Rezultati se v kategoriji letnika 2008 niso beležili. 
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Ribnica, 04. 12. 2016, ekipa letnika 2008 

 

Stojijo z leve: trener Uroš Šparl, Sara Skubic, Anže Zaletelj, Belma Ramić, Aljaž Vlašič, Žiga 

Laznik in Mai Miklavčič. Čepijo: Marcel Bitenc, Črt Šparl in Luka Karner. 

 
 

 27. maja sta dve ekipi dečkov (letnik 2006 in 2007) nastopili na 18. Mednarodnem 

turnirju v mini rokometu  imenovanem »Handball cup Zasavje«.  

 

Dečki letnik 2006, rezultati tekem: 

 

1. Dol pri Hrastniku  RK Sevnica OŠ Stična 4 : 8 

2. Dol pri Hrastniku  RD Drava OŠ Stična 12 : 7 

3. Dol pri Hrastniku  RK Dol TKI Hrastnik OŠ Stična 6 : 5 
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Ekipo so zastopali (stojijo 

z leve):  

 

David Perko, Jan Ropič, 

Kristjan Brozovič, Marko 

Maver in Enej Jeršin. 

Čepijo z leve: Enej Recek, 

Jaka Fink, Nejc Zajc in 

Žiga Vrabec. 
 

 

Dečki letnik 2007, rezultati tekem: 

 

1. Dol pri Hrastniku  RK Sevnica 1 OŠ Stična 10 : 9 

2. Dol pri Hrastniku  RD Koper 2013 2 OŠ Stična 4 : 12 

3. Dol pri Hrastniku  RK Rudar Rude 1 (Hrvaška) OŠ Stična 11 : 7 

 

 
 

Ekipa letnika 2007, stojijo z leve: Tjaš Erčulj, Ian Perko, Mark Bregar, Gjorgi Serafimov, 

Žiga Laznik, Om Dušič, Lenart Mihelič, Žan Perko in trener Jaka Skubic. Ležita Mai Šetinc 

in Maks Perko. 
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MLAJŠI DEČKI C 
 

 

V tej starostni kategoriji so nastopali igralci rojeni 2006 in mlajši. Zanimivost te kategorije je, 

da se rezultat ne beleži in sodniki, ki so lahko člani (igralci, trenerji) domačega kluba. 

 

Selekcija je vadila štirikrat tedensko skupaj z mlajšimi dečki B in A. S treningi je pričela 1. 

avgusta in končala 20. junija. Ekipa je imela 170 treningov in 14 tekem. 

 

Trener ekipe je bil Jaka Skubic v sodelovanju z Urošem Šparlom.  

 

 Mlajši dečki C so bili razvrščeni v skupino III v kateri so nastopili še Grča Kočevje, 

Trimo Trebnje in Sevnica. Nastopanje je imelo turnirski značaj - štirje turnirji, vsaka ekipa 

je nastopila na treh in skupno odigrala šest tekem. Rezultati na tekmah se niso beležili. V 

sezoni 2016/2017 je bilo prijavljenih 28 ekip, ki so bile razdeljene v 7 skupin. 

 

 Za ekipo mlajših dečkov C so v sezoni 2016/2017 nastopili: 

 

Igralci L 

E 

T 

N 

I 

K 

Število  

uradnih 

tekem  

 (6) 

 

Turnir 

v 

Monošt

ru 

(6) 

 

Prijat. 

tekme 

(2) 

 

Vse 

tekme 

skupaj 

(14) 

 

   

Število 

treningov 

(170) 

1. Kristjan BROZOVIĆ 2006 - - 1 1 72 

2. Jaka FINK 2006 4 6 2 12 117 

3. Mark HREN 2006 - - 1 1 66 

4. Enej JERŠIN 2006 4 - 1 5 84 

5. Luka MALOVRH 2006 2 - - 2 10  

6. Jaša MEŽEK 2006 4 6 1 11 44 

7. Vid PAJK 2006 2 - 1 3 86 

8. David PERKO 2006 4 - - 4 63 

9. Enej RECEK 2006 2 - 1 3 89 

10. Jan ROPIČ 2006 4 - - 4 60 

11. Žiga VRABEC 2006 - - - - 29 

12. Nejc ZAJC 2006 4 6 2 12 114 

13. Valter ZALETEL 2006 4 6 1 11 47 

14. Mark BREGAR 2007 4 - - 4 127 

15. David ČERNIVEC 2007 - - - - 43 

16. Om DUŠIČ 2007 4 - 1 5 89 

17. Aljaž HROVAT 2007 - - - - 12 

18. Gal ILIJAŠ 2007 - - - - 7 

19. Žiga LAZNIK 2007 2 - - 2 68 

20. Marko MAVER 2006 4 6 2 12 135 

21. Lenart MIHELIČ 2007 4 - 1 5 89 

22. Gašper OMAHEN 2007 - - 1 1 102 

23. Ian PERKO 2007 2 - - 2 85 

24. Maks PERKO 2007 2 - - 2 93 

25. Žan PERKO 2007 2 - - 2 87 
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26. Johan RAMŠAK 2007 2 6 - 8 31 

27. Leon ROJEC 2007 6 - - 6 95 

28. Mai ŠETINC 2007 4 - 1 5 101 

29. Maks BRADAČ 2008 - - - - 53 

30. Tjaš ERČULJ 2008 - - - - 55 

31. Luka KARNER 2008 6 - - 6 124 

32. Edi LLUIGUQI 2008 - - - - 4 

33. Gjorgi SERAFIMOV 2008 2 - - 2 132 

34. Lana FINK 2009 - - - - 14 

35. Črt ŠPARL 2009 4  - 4 81 

  

 
 

Ekipa mlajših dečkov C na turnirju v Monoštru, november 2016  
 

Z leve: Jaka Fink, Marko Maver, Valter Zaletel, Jaša Mežek, Nejc Zajc in Johan Ramšak. 

 

 Ekipa je odigrala naslednje tekme : 

 

1. 28.09.16 Iv.Gorica prijateljska SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 7:8 

2. 28.10.16 Monošter turnir HIB Handball Graz (Avstrija) : SVIŠ 24:6 

3. 28.10.16 Monošter turnir Szentgotthárdi KK(Mad): SVIŠ 0:6* 

4. 29.10.16 Monošter turnir Trsat Rijeka (Hrvaška) : SVIŠ  21:13 

5. 29.10.16 Monošter turnir Maksimir Pastela (Hrvaška) : SVIŠ 15:13 

6. 30.10.16 Monošter turnir MUSE (Madžarska) : SVIŠ 0:6* 

7. 30.10.16 Monošter turnir Szentgotthárdi KK (Mad): SVIŠ 0:6* 

8. 19.11.16 Kočevje prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ odigrano 

9. 19.11.16 Kočevje prvenstvena Grča Kočevje : SVIŠ odigrano 

10. 21.12.16 Iv.Gorica prijateljska SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 15:21 
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11. 21.01.17 Sevnica prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ  odigrano 

12. 21.01.17 Sevnica  prvenstvena Sevnica : SVIŠ odigrano 

13. 19.02.17 Iv.Gorica prvenstvena SVIŠ : Grča Kočevje odigrano 

14. 19.02.17 Iv.Gorica prvenstvena SVIŠ : Sevnica odigrano 

 

 Mednarodni turnir 

 

 28. do 30. oktobra je v Monoštru (Szentgotthard, Madžarska) potekal 22. Arany Cup.  

Ekipa mlajših dečkov C je v konkurenci 8 ekip iz Madžarske, Hrvaške, Avstrije in Slovenije 

osvojila končno 6. mesto. Ekipa je odigrala šest tekem, zabeležila tri zmage in tri poraze.  

Vrstni red: 1. mesto Szombathelyi ESE, 2. mesto RK Trsat Rijeka, 3. mesto HIB Handball 

Graz, 4. mesto RK Jeruzalem Ormož, … 6. mesto RK SVIŠ Ivančna Gorica ... 

 

V Monoštru so nastopili: Jaša Mežek, Nejc Zajc, Marko Maver, Jaka Fink, Valter Zaletelj in 

Johan Ramšak. Ekipo je vodil Jaka Skubic. 

 

 Prvenstvene tekme 

 

 Na turnirju v Kočevju, 19. 11. 2016 so nastopili: Mai Šetinc, Mark Bregar, Om Dušič, 

Johan Ramšak, Marko Maver, Leon Rojec, Črt Šparl, Luka Karner, Lenart Mihelič, 

Vid Pajk, Jaka Fink, Jaša Mežek, Maks Perko, Žan Perko, Ian Perko in Valter Zaletel. 

 

 Na turnirju v Sevnici, 21. 01. 2017 so nastopili (na sliki spodaj, z leve): trener ekipe 

Uroš Šparl, David Perko, Enej Jeršin, Nejc Zajc, Om Dušič, Jan Ropič, Luka Karner 

in Leon Rojec. Čepijo: Gjorgi Serafimov, Luka Malovrh, Črt Šparl in Žiga Laznik. 

 

 
 

 Na turnirju v Ivančni Gorici, 13. 02. 2017 so nastopili: Nejc Zajc, Jan Ropič, David 

Perko, Valter Zaletel, Jaša Mežek, Marko Maver, Jaka Fink, Enej Jeršin, Enej Recek, 

Luka Karner, Lenart Mihelič, Miguel Jose Cisnero Pena, Mark Bregar, Mai Šetinc in 

Leon Rojec. 

http://www.aranykupa.hu/
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MLAJŠI DEČKI  B 
 

 

V ekipo so bili vključeni dečki rojeni leta 2005 in mlajši. Selekcija je vadila štirikrat tedensko 

skupaj z mlajšimi dečki C in A. S treningi je ekipa pričela 1. avgusta in končala 20. junija. 

Ekipa je imela 170 treningov in 28 tekem. 

 

Trener ekipe je bil Uroš Šparl in pomočnika Aleksander Polak, ter Matic Košir. Občasno je na 

treningih pomagal še Luka Bregar. Vodja ekipe je bil Avguštin Omahen. 

 

Ekipa je nastopila v tekmovanju za državno prvenstvo v skupini Center II. Skupno je v 

tekmovanju za državno prvenstvo nastopilo 31 ekip. Razdeljene so bile v pet predtekmovalnih 

skupin. 

 

 
 

Stojijo z leve: Uroš Šparl (trener ekipe), Valter Zaletel, David Skubic, Jernej Miklič, Maks 

Kolarič, Andraž Retar, Dominik Pekeč, Martin Erčulj in Avguštin Omahen (vodja ekipe). 
Čepijo z leve: Marko Maver, Jaka Fink, Matic Finec, Roš Nal Omahen, Žak Šparl, Martin 

Bradač, Mark Hren in Nejc Zajc. 

 

 Lestvica skupine Center II:  

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 12 12 0 0 24 321 : 179 

2. MRK Krka Novo mesto 12 10 0 2 20 276 : 153 

3. RD Riko Ribnica 12 8 0 4 16 249 : 204 

4. RK Sevnica 12 6 0 6 12 221 : 203 

5. RK Trimo Trebnje 12 3 0 9 6 224 : 243 

6. RK Črnomelj 12 2 1 9 5 183 : 270 

7. MRD Dobova 12 0 1 11 1 107 : 329 

 Prvo mesto je ekipo vodilo v polfinale državnega prvenstva. 
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Uvrstitev mlajših dečkov B v polfinale državnega prvenstva je do sedaj 48. uvrstitev 

katere od mladih ekip RK SVIŠ v polfinalna tekmovanja in deveta pri mlajših dečkih B.  

Podoben dosežek so beležile še generacije igralcev letnik 1992, 1998, 1999, 2000, 2001, 

2002, 2003 in 2004.  Ligaški sistem tekmovanja je v veljavi od sezone 1996/97 naprej. 

 

 Najuspešnejši strelci lige Center II: Jurij Zbašnik (Sevnica) 86, Nal Roš OMAHEN 

(SVIŠ) 79, Anže Andoljšek (Ribnica) 74, David SKUBIC (SVIŠ) 66, Kristjan Klun 

(Ribnica) 65, Jure Jarc (Trimo) 61, Anže Pirh (Krka) 59, Žak ŠPARL (SVIŠ) 56, Brin 

Gros (Krka) 53, Matjaž Gazvoda (Trimo) 43, …  

 

 
 

Ekipa mlajših dečkov B v sezoni 2016/2017 

 

Zgornja vrsta z leve: Uroš Šparl (trener ekipe), Martin Erčulj, Tilen Slapničar, Dominik 

Pekeč, Martin Bradač, Andraž Retar, Maks Kolarič, Vid Kompare in Avguštin Omahen 

(vodja ekipe). Spodnja vrsta z leve: Blaž Ceglar, Žiga Bradač, Matevž Košak, Žak Šparl, Roš 

Nal Omahen in Jaka Fink. 

 

 Lestvica polfinalne skupine B (ena od štirih polfinalnih skupin):  
 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 6 6 0 0 12 163 : 123 

2. RD Urbanscape Loka 6 4 0 2 8 184 : 127 

3. RD Škerjanc Jadran Hrpelje Kozina 6 2 0 4 4 123 : 169 

4. RD Istrabenz plini Izola 6 0 0 6 0 123 : 174 

 

 S prvim mestom v polfinalni skupini B se je ekipa uvrstila v finale državnega prvenstva.  
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To je do sedaj četrta uvrstitev v finale državnega prvenstva pri mlajših dečkih B in 

dvanajsta skupno. Podoben uspeh so dosegle generacije letnika 2000 v sezoni 

2011/12, letnika 2001 v sezoni 2012/13 in letnika 2003 v sezoni 2014/15. 

 

 

 Najuspešnejši strelci polfinalne skupine B: David SKUBIC (SVIŠ) 49, Kristjan Lokar 

(Loka) 46, Nal Roš OMAHEN (SVIŠ) 45, Ojo-Bubnič Rok (Jadran) 44, David Smej 

(Izola) 43, Miha Zupanc (Loka) 25, Žak ŠPARL (SVIŠ), Liam Krička (Izola), Benjamin 

Sluga (Jadran) vsi po 24, Jan Ivanovič (Jadran) 23, …  

 

 Lestvica turnirja za razvrstitev od 1. – 4. mesta v državnem prvenstvu:  

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica  3 3 0 0 6 57 : 38 

2. MRK Krka Novo mesto 3 2 0 1 4 48 : 52 

3. ŠD Mokerc Ig 3 1 0 2 2 42 : 46 

4. RK Gorenje Velenje 3 0 0 3 0 40 : 51 

 

Mlajši dečki B so osvojili 1. mesto v državnem prvenstvu in ČETRTI NASLOV ZA RK 

SVIŠ V ZGODOVINI KLUBA v mlajših starostnih kategorijah, je pa to drugi naslov v 

omenjeni starostni kategoriji.  Naslov so si na finalnem turnirju priigrali: Martin 

Bradač, Maj Benčan, Martin Erčulj, Tilen Glavan, Mark Hren, Maks Kolarič, Jernej 

Miklič, Nal Roš Omahen, Dominik Pekeč, Andraž Retar, David Skubic, Žak Šparl, Nejc 

Zavodnik, Jaka Fink, Marko Maver, Nejc Zajc, trener Uroš Šparl, pomočnik trenerja 

Aleksander Polak in vodja ekipe Avguštin Omahen. 

 

 

Zmaga na finalnem turnirju in prvo mesto v državi je fantastičen dosežek, ki ga je v zgodovini 

kluba beležila le še generacija letnika 2001 in to kar trikrat in sicer v sezonah 2012/13 (mlajši 

dečki B), 2013/14 (mlajši dečki A) in v sezoni 2014/15 (starejši dečki B).  

 

Naj se spomnimo prvega naslova, ki so ga v sezoni 2012/13 osvojili - v finalu so takrat 

nastopili: Matevž Tekavčič, Domen Košir, Ambrož Bregar, Jaša Novak, Matic Ropič, Rok 

Strah, Matevž Kutnar, Rožle Pajk, Jure Perpar, Denis Struna, Primož Žgajnar, Jakob Trček, 

Nejc Ropič, Danijel Korevec, Mark Pirnat, Simon Vidmar, Nejc Batis, Žan Markovič, Janž 

Cilenšek in Gregor Možina. Ekipo so vodili Aleksander Polak (trener), Simon Stopar 

(pomočnik trenerja), Boštjan Košir (vodja ekipe) in Gašper Slapničar (predstavnik). 

 

 

 Najuspešnejši strelci turnirja za razvrstitev od 1. – 4. mesta:  

 

David SKUBIC 20, Nal Roš OMAHEN 18 (oba SVIŠ), Maj Cafuta (Gorenje) 14, Jernej 

Topolovec (Mokerc), Tinej Rajh (Krka), Anže Pirih (Krka) vsi po 12, Malik Mlivić 

(Gorenje) 10, David Železnik in Martin Drnovšek (oba Mokerc) oba 9, Maks KOLARIČ 

(SVIŠ) 8, … 
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Državni prvaki, v ozadju zvesti navijači. 

 

 
 

Na sliki z leve proti desni: Leontin Kvržič (Mokerc), Nal Roš Omahen, Jernej Topolovec 

(Mokerc), Brin Gros, Anže Pirih (oba Krka), Andraž Retar, David Skubic, Žak Šparl (vsi 

SVIŠ) in Nik Šeliga (Gorenje).  

 Izbrana je bila najboljša sedmerica finalnega turnirja: Žak Šparl, David Skubic, 

Andraž Retar (vsi SVIŠ), Anže Pirh (Krka), Brin Gros (Krka), Jernej Topolovec 

(Mokerc) in Nik Šeliga (Gorenje). 

 Za najboljšega igralca je bil izbran Nal Roš Omahen (SVIŠ). 

 Najboljši strelec z 20-timi zadetki je bil David Skubic  (SVIŠ). 

 Največ strelov je obranil Leontin Kvržič (Mokerc). 
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 Za ekipo mlajših dečkov B so v sezoni 2016/2017 nastopili naslednji igralci: 

 

Igralci L 

E 

T 

N 

I 

K 

Štev. 

prv. 

teke

m 

 (12) 

/zad. 

1. del 

Štev. 

prv. 

tek. 

v PF 

 (6) 

/ 

zad. 

Turn

ir za  

1.-4. 
mesto 
(3) 

/ 

zad. 

Turn

ir v 

Mon

oštru 

* 

Opomini, 

 izključ. 

 v minutah, 

diskv., 

7/m 

 v  

prvenstvu 

Ostale 

prijat. 

tekme 

(2)/ 

zad. 

Vse 

tekme 

skupaj 

(28) 

/ 

   zad. 

Število 

trenin

gov 

(170) 

 

1. Maj BENČAN 05 - 4/7 3/0 - -,-,-,- - 7/7 92 

2. David BEŠTER 05 - - - - - - - 15 

3. Martin BRADAČ 05 12/23 3/3 3/1 5 1,2m,-,1/1 - 23/27 81 

4. Martin ERČULJ 05 11/4 5/5 3/2 5 4,6m,-,2/2 1/0 25/11 112 

5. Matic FINEC 05 6/8 4/1 - 5 -,-,-,- - 15/9 110 

6. Tilen GLAVAN 05 - - 3/0 - -,-,-,- - 3/0 38 

7. Mark HREN 05 8/4 2/0 3/0 - 2,-,-,- -    13/4    66 

8. Ambrož HRIBAR 05 6/5 4/0 - - -,-,-,1/1 2/3 12/8 89 

9. Maks KOLARIČ 05 11/34 6/19 3/8 5 6,6m,-,5/3 2/5 27/66 151 

10. Jernej MIKLIČ 05 9/4 2/0 3/0 - -,2m,-,1/1 -    14/4 86 

11. Nal Roš OMAHEN 05 12/79 6/45 3/18 5 6,4m,-,7/5 2/14 28/156 156 

12. Dominik PEKEČ 05 10/3 6/3 3/0 5 2,2m,-,- 1/0 25/6 113 

13. Andraž RETAR, vr. 05 11/0 6/0 3/0 5 -,-,-,- 2/0 27/0 113 

14. David SKUBIC 05 10/66 6/49 3/20 5 9,6m,-,23/21 2/13 26/148 142 

15. Žak ŠPARL 05 12/56 6/24 3/7 5 3,2m,-,2/2 2/3 28/90 154 

16. Nejc ZAVODNIK 05 4/7 3/4 3/1 - 1,-,-,1/1 - 10/12 70 

17. Jaka FINK 06 11/0 4/0 3/0 - -,-,-,- - 18/0 ml.C 

18. Marko MAVER 06 8/4 4/0 3/0 - 1,4m,-,2/2 1/0 16/4 ml.C 

19. Nejc ZAJC 06 10/13 6/3 3/0 - 2,-,-,1/1 2/0    21/16 ml.C 

20. Valter ZALETEL 06 10/11 - - - 3,2m,-,3/2 2/2 12/13 ml.C 

21. Črt ŠPARL 09 - - - - - 1/0 1/0 ml.C 

Statistični podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 

*Znan je le podatek o udeležencih turnirja ne pa tudi o strelcih. 

- Poleg navedenih je Miguel Jose Cisnero Pena opravil 16 treningov in Dorijan Avdić 2. 

  

 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 
 

1. 26.08.16 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Krka Novo mesto 22:14/12:5 

2. 03.09.16 Ig prijateljska Mokerc Ig : SVIŠ 17:18/7:10 

3. 15.10.16 Ribnica prvenstvena Riko Ribnica : SVIŠ 17:25/6:15 

4. 23.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Sevnica 25:11/15:4 

5. 28.10.16 Monošter turnir MRK Čakovec (Hrv): SVIŠ 10:27 

6. 29.10.16 Monošter turnir Jeruzalem Ormož :  SVIŠ 8:22 

7. 29.10.16 Monošter turnir Kézilabda Utánpótlás PLER (Mad):SVIŠ 23:18 

8. 30.10.16 Monošter turnir Éles Kézisuli ISE (Mad) : SVIŠ 22:15 

9. 30.10.16 Monošter turnir Krka Novo mesto : SVIŠ 12:19 

10. 12.11.16 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ 16:25/5:14 

11. 26.11.16 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ 16:36/6:24 

12. 03.12.16 Ivančna Gorica  prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 27:15/14:6 

13. 09.12.16 Dobova prvenstvena Dobova : SVIŠ 15:26 
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14. 17.12.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Riko Ribnica 30:15/18:5 

15. 14.01.17 Sevnica prvenstvena Sevnica : SVIŠ 16:29/5:15 

16. 21.01.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 23:14/13:5 

17. 05.02.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj 28:13/14:5 

18. 12.02.17 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ  19:24/11:11 

19. 17.02.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Dobova 23:12/15:3 

20. 18.03.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ:Škerjanc Jad. Hrpelje-Kozina 30:12/15:7 

21. 25.03.17 Škofja Loka prvenstvena Urbanscape Loka : SVIŠ 21:28/8:12 

22. 01.04.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Istrabenz plini Izola 27:22/15:7 

23. 08.04.17 Hrpelje prvenstvena Škerjanc Jad. Hrpelje-Kozina:SVIŠ 22:23/11:11 

24. 22.04.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Urbanscape Loka 29:27/15:13 

25. 24.04.17 Izola prvenstvena Istrabenz plini Izola : SVIŠ 19:26/10:13 

26. 20.05.17 Ig prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ 13:24/10:14 

27. 20.05.17 Ig prvenstvena Gorenje Velenje : SVIŠ 14:19/7:11 

28. 20.05.17 Ig prvenstvena Mokerc Ig : SVIŠ 11:14/6:6 

 

 Vrstni red v državnem prvenstvu:                

 

1. SVIŠ Ivančna Gorica, 2. Krka Novo mesto, 3. Mokerc - Ig, 4. Gorenje Velenje,  

/5.  Urbanscape Loka, 6. Sevnica, 7. Celje Pivovarna Laško, 8. Koper 2013, 

/9.  Škerjanc Jadran Hrpelje - Kozina, 10. Slovenj Gradec 2011, 11. MARK Olimpija - Krim,   

      12. Jeruzalem Ormož,    

/13. Mitol Sežana, 14. Moškanjci – Gorišnica, 15. Istrabenz plini Izola, 16. Riko Ribnica, 

17. – 20. / prvo uvrščeni v razigravanju / Radovljica, Črnomelj, Arcont Radgona, Kronos  

                                                                  Logatec 

21. – 24. / drugo uvrščeni v razigravanju  / Trimo Trebnje, Maribor Branik, Drava Ptuj, Nova  

                                                                     Gorica, 

25. – 28. / tretje uvrščeni v razigravanju  / Alples Železniki, Dobova, Pomurje, Ajdovščina, 

29. / četrto uvrščeni v razigravanju  / Velika Nedelja in 

30. / Pallamano Trieste - nastopil samo v 1. delu tekmovanja. 

 

Skozi celo sezono je tekmovala še B ekipa RD Urbanscape Loka in v razigravanju svoje 

skupine zasedla prvo mesto. V vrstnem redu pa ni upoštevana. Tekmovanja se v drugem delu 

sezone tudi ni udeležila ekipa Pallamano iz Trsta. 
 

 Turnirji 

 

 28. do 30. oktobra je v Monoštru (Szentgotthard, Madžarska) potekal 22. Arany Cup.  

Ekipa mlajših dečkov B je v konkurenci 9 ekip iz Madžarske, Hrvaške in Slovenije osvojila 3. 

mesto. Ekipa je odigrala pet tekem, zabeležila tri zmage in dva poraza. V Monoštru so 

nastopili: Nal Roš Omahen, Žak Šparl, Dominik Pekeč, David Skubic, Andraž Retar, Maks 

Kolarič, Martin Bradač, Matic Finec in Martin Erčulj. Ekipo je vodil Uroš Šparl, vodja pa je 

bil Saša Pekeč.  

 
Vrstni red: 1. mesto Éles Kézisuli ISE, 2. mesto Kézilabda Utánpótlás PLER, 3. mesto RK 

SVIŠ Ivančna Gorica, 4. mesto MRK Krka Novo mesto … 

 

http://www.aranykupa.hu/
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Ekipa mlajših dečkov B na turnirju v Monoštru, november 2016 

 

Stojijo z leve: Nal Roš Omahen, Martin Erčulj, Dominik Pekeč, David Skubic in Maks 

Kolarič. Čepijo z leve: Martin Bradač, Andraž Retar, Žak Šparl in Matic Finec.  

 

PREGLEDNICA  DOSEDNJIH  FINALISTOV  RK  SVIŠ 
 

1. mlajši dečki (letnik 1986) v sezoni 1998/1999, trener Marjan Potokar  

2. starejši dečki (letnik 1986) v sezoni 2000/2001, trener Marjan Potokar 

3. kadeti (letnik 1986) v sezoni 2002/2003, trener Marjan Potokar 

4. starejši dečki A (letnik 1992) v sezoni 2006/2007, trener Damjan Volkar, pomočnik 

Roman  Tratar 

5. mlajši dečki B (letnik 2000) v sezoni 2011/2012, trener Aleksander Polak 

6. mlajši dečki B (letnik 2001) v sezoni 2012/2013, trener Aleksander Polak 

7. mlajši dečki A (letnik 2001) v sezoni 2013/2014, trener Aleksander Polak 

8. starejši dečki B (letnik 2001) v sezoni 2014/2015, trener Aleksander Polak 

9. mlajši dečki B (letnik 2003) v sezoni 2014/2015, trener Aleksander Polak 

10.  starejši dečki A (letnik 2001) v sezoni 2015/2016, trener Aleksander Polak 

11.  mlajši dečki A (letnik 2003) v sezoni 2015/2016, trener Aleksander Polak 

12.  mlajši dečki B (letnik 2005) v sezoni 2016/2017, trener Uroš Šparl 
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MLAJŠI DEČKI  A 
 

 

V ekipo so bili vključeni dečki rojeni leta 2004 in mlajši. Selekcija je vadila štirikrat tedensko. 

S treningi je pričela 1. avgusta in končala 20. junija. V sezoni so igralci opravili 170 treningov 

in odigrali 30 tekem.  

 

Trener ekipe je bil Uroš Šparl in pomočnika Aleksander Polak, ter Matic Košir. Občasno je na 

treningih pomagal še Luka Bregar. Vodja ekipe je bil Avguštin Omahen. 

 

Ekipa je nastopila v tekmovanju za državno prvenstvo in sicer v skupini Center II. Skupno je 

v tekmovanju za državno prvenstvo nastopilo 34 ekip, ki so bile razdeljene v pet 

predtekmovalnih skupin. 

 

 Lestvica skupine Center II: 

 

Vrstni red ekip  Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. MRK Krka Novo mesto 14 14 0 0 28 428 : 171 

2. RK Metlika 14 12 0 2 24 397 : 241 

3. RK SVIŠ Ivančna Gorica 14 10 0 4 20 361 : 291 

4. RK Trimo Trebnje 14 8 0 6 16 339 : 236 

5. RD Riko Ribnica 14 6 0 8 12 281 : 273 

6. RK Črnomelj 14 3 0 11 4 198 : 399 

7. RK Grča Kočevje 14 2 0 12 3(-1) 194 : 388 

8. RK Grosuplje  14 1 0 13 2 187 : 386 

 

 3. mesto v skupini je ekipo vodilo v polfinalno tekmovanje. 

 

 Najuspešnejši strelci lige Center II.: Martin Pečarič 115, Leon Škrinjar 114 (oba Metlika), 

Aljaž Strmole (Krka) 95, Vid KOMPARE (SVIŠ) 88, Nejc Zajc 86, Luka Muhič 78 (oba 

Krka), Jan Šenica (Trimo) 73, Kristjan Vrh (Grča) 71, Aleksander Kuzmanovič (Trimo) 

69, Luka Udovč (Krka) 68, … 

 

Uvrstitev mlajših dečkov A v polfinale je že 49. uvrstitev mladih ekip v polfinalna 

tekmovanja in dvanajsta pri mlajših dečkih A. Podoben uspeh so dosegle generacije 

letnikov 1984 (sezona 1996/1997), 1986, 1992, 1995, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002 

in 2003.  

 

 Lestvica polfinalne skupine B (ena od štirih polfinalnih skupin):  
  

Vrstni red ekip  Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. MRK Krka Novo mesto 6 6 0 0 12 169 : 105 

2. RD Urbanscape Loka 6 3 0 3 6 135 : 150 

3. MRK Nova Gorica 6 1 2 3 4 115 : 139 

4. RK SVIŠ Ivančna Gorica 6 0 2 4 2 119144 

 

 4. mesto v polfinalni skupini B je ekipo vodilo v razigravanje od 13. – 16. mesta. 
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 Najuspešnejši strelci polfinalne skupine B: Januš Škrlj (N. Gorica) 49, Luka Muhič 47, 

Nace Zajc 41 (oba Krka), Jaka Kovačič (Loka) 32, Vid KOMPARE 30, David SKUBIC 

27 (oba SVIŠ), Lovro Oman (Loka) 26, Luka Udovč (Krka) 25, Blaž CEGLAR (SVIŠ) 

19, Gašper Derlink (Loka) 18, …  
 

 Lestvica finalnega turnirja za razvrstitev od  13. – 16. mesta v državnem prvenstvu: 

 

Vrstni red ekip  Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Pora

zi 

Točke Razlika 

v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 2 2 0 0 4 42 : 30 

2. RD Rudar 2 1 0 1 2 35 : 36 

3. RD Škerjanc Jadran Hrpelje-Kozina 2 1 0 1 2 41 : 31 

4. RD Herz Šmartno 2 0 0 2 0 25 : 46 

 

 Najuspešnejši strelci turnirja za razvrstitev od 13. – 16. mesta: David SKUBIC (SVIŠ) 

14, Tadej Stančič in Tinej Osterc (oba Jadran) oba 12, Marko Milinović 10, Vid Jager 9 

(oba Rudar), Domen Gorše (Šmartno) 8, Andraž Stanič (Rudar), Vid KOMPARE (SVIŠ) 

oba 7, Jonatan Kreslin (Jadran), Luka Zupan (Šmartno) oba 6, …,  

 

 Za ekipo mlajših dečkov A so v sezoni 2016/17  nastopili naslednji igralci: 

 

Igralec 

 

 

L 

E 

T 

N 

I 

K 

Št. 

prven. 

tekem  

(14) 

1. del 

 /zad. 

Št. 

prven. 

tekem  

v polf. 

(6) 

/zad. 

Tekmo-

vanje 

za 

13.-16. 

mesto 

(2) 

/zad. 

Opomini, 

izključitve, 

diskvalifikacije, 

7/m – 

 v 

 prvenstvu 

 

Prijat. 

tekme  

(8)/ 

zadetki 

Št. 

vseh 

tekem  

(30)  

/ 

zadetki 

Število 

treningov 

(170) 

 

1. Žiga BRADAČ 04 13/49 6/7 2/5 3,2m,-,1/1 2/4 23/65 100 

2. Nil CEFERIN 04 - 1/0 - -,-,-,- - 1/0 - 

3. Blaž CEGLAR 04 13/18 6/19 2/3 3,4m,-,1/1 7/4 28/44 132 
4. Jože HOČEVAR 04 4/1 - - -,-,-,- - 4/1 42 

5. Vid KOMPARE 04 13/88 6/30 2/7 6,16m,1,23/18 8/30 29/155 161 
6. Matevž KOŠAK 04 9/8 4/4 2/1 5,6m,-,- 6/1 21/14 113 
7. Lovro-Luka KRAJNC 04 7/14 4/9 - -,-,-,1/1 - 11/23 55 
8. Aljaž RADOVAN 04 - 1/0 2/2 -,-,-,- 7/7 10/9 73 
9. Tilen SLAPNIČAR 04 12/32 6/4 2/5 4,-,-,- 8/6 28/47 125 
10. Aleksa ŠARAC 04 - - - - - - 15 

11. Matevž ŠPAROVEC 04 - - - - - - 22 

12. Martin BRADAČ 05 9/4 1/0 - -,-,-,- 1/3 11/7 Glej ml.d.B 
13. Martin ERČULJ 05 10/1 2/0 2/0 -,4m,-,1/1 - 14/1 Glej ml.d.B 
14. Ambrož HRIBAR 05 1/0 - - -,-,-,- 8/1 9/1 Glej ml.d.B 
15. Maks KOLARIČ 05 12/20 6/8 2/4 2,4m,1 disk,3/2 8/5 28/37 Glej ml.d.B 
16. Nal Roš OMAHEN 05 13/43 6/10 - -,-,-,4/2 8/17 27/70 Glej ml.d.B 
17. Dominik PEKEČ 05 11/0 6/0 2/1 1,2m,-,- 8/0 27/1 Glej ml.d.B 
18. Andraž RETAR 05 12/0 6/0 2/0 -,2m,-,- 8/0 28/0 Glej ml.d.B 
19. David SKUBIC 05 12/49 6/27 2/14 3,2m,-,19/10 8/33 28/123 Glej ml.d.B 



21 

 

20. Žak ŠPARL 05 12/17 5/1 - 2,-,-,1/1 8/10 25/18 Glej ml.d.B 
21. Jaka FINK 06 13/0 6/0 2/0 -,-,-,- - 21/0 Glej ml.d.C 

22. Nejc ZAJC 06 1/0 - - -,-,-,- 1/0 2/0 Glej ml.d.C 
23. Valter ZALETEL 06 1/0 - - -,-,-,- 1/0 2/0 Glej ml.d.C 
24. Črt ŠPARL 09 - - - - 7/0 7/0 Glej ml.d.C 

Statistični podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 

 

 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 

 

1. 08.08.16 Veszprem turnir Szigetszentmiklósi KSK (Mad.) : SVIŠ 12:13 

2. 09.08.16 Veszprem turnir Alsóörsért Közalapítvány (Mad.) : SVIŠ 14:12 

3. 10.08.16 Veszprem turnir Éles Kézilabda Iskola Se "B" (Mad.) : SVIŠ 25:10 

4. 10.08.16 Veszprem turnir ZRK Dinamo Pančevo (Srbija) : SVIŠ 9:18 

5. 11.08.16 Veszprem turnir Telekom Veszprém  (Mad.) : SVIŠ 12:14 

6. 12.08.16 Veszprem turnir MKS KUSY Szczecin (Poljska) : SVIŠ 20:10 

7. 26.08.16 Iv.Gorica prijat. SVIŠ : Krka Novo mesto 21:29/11:12 

8. 28.09.16 Iv.Gorica prijat. SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 25:9/13:5 

9. 15.10.16 Ribnica prven. Riko Ribnica : SVIŠ 19:22/8:12 

10. 23.10.16 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Grča Kočevje 35:16/15:6 

11. 12.11.16 Trebnje prven. Trimo Trebnje : SVIŠ 22:25/11:9 

12. 19.11.16 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Metlika 24:28/11:13 

13. 26.11.16 Črnomelj prven. Črnomelj : SVIŠ  14:38/7:18 

14. 01.12.16 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Krka Novo mesto 14:33/7:14 

15. 10.12.16 Grosuplje prven. Grosuplje : SVIŠ  13:30/5:16 

16. 17.12.16 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Riko Ribnica 27:17/12:7 

17. 15.01.17 Kočevje prven. Grča Kočevje : SVIŠ  23:29 

18. 21.01.17 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Trimo Trebnje 20:17/11:6 

19. 05.02.17 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Črnomelj 28:18/13:7 

20. 12.02.17 N. mesto prven. Krka Novo mesto : SVIŠ  30:20/14:9 

21. 18.02.17 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Grosuplje 32:16/16:7 

22. 08.03.17 Metlika prven. Metlika : SVIŠ  25:17 

23. 18.03.17 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Nova Gorica 20:20/11:10 

24. 25.03.17 Šk. Loka prven. Urbanscape Loka : SVIŠ  24:22/10:11 

25. 01.04.17 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Krka Novo mesto 17:27/8:15 

26. 08.04.17 N.Gorica prven. Nova Gorica : SVIŠ  21:21/12:8 

27. 22.04.17 Iv.Gorica prven. SVIŠ : Urbanscape Loka 19:24/9:11 

28. 04.05.17 N.mesto prven. Krka Novo mesto : SVIŠ 28:20/15:7 

29. 14.05.17 Hrpelje prven. Škerjanc Jadran Hrpelje - Kozina : SVIŠ  14:22/5:10 

30. 14.05.17 Hrpelje prven. Rudar : SVIŠ  16:20 

 

 Vrstni red v državnem prvenstvu:      

 

1. Mokerc – Ig, 2. Krka Novo mesto, 3. Gorenje Velenje, 4. Celje Pivovarna, 

/5. Krim - Olimpija, 6. Trimo Trebnje, 7. Dol TKI Hrastnik, 8. Urbanscape Loka,  

/ 9. Velika Nedelja, 10. Kronos Logatec, 11. – 12. Metlika in Nova Gorica (nista nastopila)  

/ 13. SVIŠ Ivančna Gorica, 14. Rudar, 15. Škerjanc Jadran Hrpelje - Kozina,  

  16. Herz Šmartno, 

17. - 21. / prvo uvrščeni v razigravanju / Škofljica Pekarna Pečjak, Cerklje, Riko Ribnica,  

                                                                 Sevnica, Slovenj Gradec 2011,                                                                
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22. - 26. / drugo uvrščeni v razigravanju  / Slovan, Grosuplje, Črnomelj, Brežice,  

                                                                    Arcont Radgona, 

27. – 31. / tretje uvrščeni v razigravanju  / Koper 2013, Alples Železniki, Grča Kočevje,  

                                                                    Radeče Papir Nova, Drava Ptuj, 

32. - 34. / četrto uvrščeni v razigravanju  / Mitol Sežana, Krško in Maribor Branik. 

 

 Mednarodni turnir mlajših dečkov A: 

 

 Od 7. – 13. 8. je ekipa mlajših dečkov nastopila na mednarodnem turnirju v Veszpremu.  

      Ekipo so zastopali: Vid Kompare, Aljaž Radovan, Blaž Ceglar, Tilen Slapničar, Matevž  

      Košak, Žak Šparl, Roš Omahen, David Skubic, Dominik Pekeč, Andraž Retar, Andraž  

      Hribar, Črt Šparl in Maks Kolarič. 

Ekipo je vodil Uroš Šparl, Saša Pekeč in Gregor Kompare pasta bila predstavnika ekipe. 

V konkurenci 17. ekip iz 6. držav je ekipa RK SVIŠ osvojila 10. mesto. Odigrala je šest 

tekem, trikrat zmagala in trikrat izgubila. 

      Vrstni red: 1. mesto Pick Szeged, 2. mesto Éles Kise »B«, 3. mesto Debreceni SC SI (vsi 

Madžarska) … 

 

 
 

Ekipa mlajših dečkov A na turnirju v Veszpremu 

 

Aljaž Radovan, Matevž Košak, Ambrož Hribar, Žak Šparl, Nal Roš Omahen, Vid Kompare, 

Maks  Kolarič, David Skubic, Blaž Ceglar, Tilen Slapničar, Andraž Retar in spredaj Črt Šparl. 
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ŠOLSKA TEKMOVANJA 

 

 18. april, Osnovna šola Stična je bila organizator medobčinskega prvenstva v rokometu za 

dečke letnik 2004 in mlajše. 

 

Rezultati: 

OŠ Stična : OŠ Ferda Vesela 18 : 4 /8 : 1 

OŠ Ferda Vesela : OŠ Louis Adamič 17 : 20 / 9 : 12 

OŠ Stična : OŠ Louis Adamič 17 : 7 / 11 : 3 

 

Za ekipo so pod vodstvom Uroša Šparla nastopili: Tilen Slapničar (2), Žiga Bradač (7), 

Blaž Ceglar (4), Lovro Luka Krajnc (1), Martin Bradač (1), David Skubic (7), Žak Šparl 

(3), Nal Roš Omahen (5), Dominik Pekeč, Andraž Retar, Martin Erčulj, Maj Benčan (1), 

Matic Finec, Maks Kolarič (4) in Jaka Fink. 

 

Vrstni red: 1. mesto OŠ Stična, 2. mesto OŠ Louis Adamič in 3. mesto OŠ Ferda Vesela, 

ki so jo prav tako zastopali nekateri igralci RK SVIŠ – Aljaž Radovan, Vid Kompare, 

Matevž Košak, Ambrož Hribar in Valter Zaletel. 

 

 9. junij. OŠ Ig je bila organizator področnega prvenstva dečkov letnik 2004 in mlajših.  

 

Rezultati tekem OŠ Stična: 

OŠ Ig : OŠ Stična 17 : 6 / 7 : 3 

OŠ Škofljica : OŠ Stična 13 : 16 / 8 : 11  

 

Na področnem prvenstvu so pod vodstvom učitelja Uroša Šparla nastopili: Maj Benčan, Matic 

Finec, Dominik Pekeč, Jaka Fink, Žak Šparl (2), Andraž Retar, Nal Roš Omahen (6), Martin 

Bradač, Blaž Ceglar (3), Žiga Bradač (4), Lovro Luka Krajnc (1), Martin Erčulj (1), Tilen 

Slapničar in David Skubic (5). 

 

OŠ Stična je osvojila 2. mesto. 
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STAREJŠI DEČKI  B  
 

 

Sezona se je za starejše dečke B, igralce rojene leta 2003, pričela 1. avgusta in končala 20. 

junija. Selekcija je vadila petkrat na teden, v sezoni so igralci opravili 181 treningov in 

odigrali 39 tekem. Trenirali so skupaj s kadetsko ekipo. Trener ekipe je bil Aleksander Polak 

njegov pomočnik pa Gašper Mamilovič.  
 

Ekipa je nastopila v tekmovanju za državno prvenstvo in sicer v skupini Center II. Skupno je 

v tekmovanju za državno prvenstvo nastopilo 24 ekip, ki so bile razdeljene v štiri skupine. 

 

Ekipi so se kot posojeni igralci RK Trimo Trebnje pridružili – Gašper Gole, Mark Metelko in 

Bor Novak.  
 

 Lestvica skupine Center II: 

 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. MRK Krka Novo mesto 12 10 1 1 21 430 : 270 

2. RK SVIŠ Ivančna Gorica  12 10 1 1 21 389 : 270 

3. RK Sevnica 12 9 0 3 18 358 : 272 

4. RK Metlika 12 6 0 6 12 315 : 335 

5. RK Krško 12 3 0 9 6 331 : 430 

6. RK Grosuplje 12 1 1 10 3 255 : 424 

7. RD Riko Ribnica 12 1 1 10 3 248 : 325 
 

 Ekipa je osvojila drugo mesto (v medsebojnih tekmah je bila Krka uspešnejša) in se 

uvrstila v polfinale državnega prvenstva.  
 

 Najboljši strelci lige Center II: Jure Švalj (Krško) 176, Gaj Škrjanc (Grosuplje) 136, Urh 

Emeršič (Krka) 128, Mitja Janc (Sevnica) 106, Marko Goleš (Metlika), Rok Muhič (Krka) 

oba 88, Luka Muhič (Krka) 86, Leon Gregorič (Sevnica), Gašper GOLE (SVIŠ) oba 85, 

Lan Lesar (Ribnica) 79, …  

 

Uvrstitev ekipe starejših dečkov B v polfinale državnega prvenstva je 46. uvrstitev mladih 

ekip RK SVIŠ v polfinalno tekmovanje in osma v omenjeni kategoriji. Podoben uspeh so 

zabeležile generacije letnika: 1992 (v sezoni 2005/06), 1997 (2010/11), 1998 (2011/12), 

1999 (2012/13), 2000 (2013/14), 2001 (2014/15) in 2002 (2015/16). 
 

 Lestvica polfinalne skupine B:  
 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zma

ge 

Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK Slovenj Gradec 2011 14 13 0 1 26 413 : 295 

2. RK Sevnica 14 12 0 2 24 458 : 344 

3. RK SVIŠ Ivančna Gorica  14 11 0 3 22 407 : 349 

4. RK Celje Pivovarna Laško 14 8 0 6 16 419 : 349 

5. RK Gorenje Velenje 14 6 0 8 12 384 : 378 

6. RK Drava Ptuj 14 3 0 11 6 330 : 468 

7. RK Krško 14 2 0 12 4 387 : 502 

8. MARK Olimpija – Krim  14 1 0 13 2 305 : 418 
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 3. mesto v polfinalni skupini B je ekipa uvrstilo na turnir za končno 5. – 8. mesto v 

državnem prvenstvu. 

 

 Najuspešnejši strelci polfinalne skupine B: Jure Švalj (Krško) 225, Mitja Janc 201, Leon 

Gregorič 111 (oba Sevnica), Simon VIDMAR (SVIŠ) 108, Matic Ravnikar (Slovenj 

Gradec) 101, Lovro Divjak (Celje PL) 100, David Saleznik (Slovenj Gradec) 83, Jaka 

Soršak (Slovenj Gradec), Luka Zabav (Celje PL) oba 82, Tian Ključanin (MARK 

Olimpija) 80, …   

 

 Lestvica turnirja za razvrstitev od 5. – 8. mesta:  

 

Vrstni red ekip Število 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezultati 

Porazi Točke Razlika v 

zadetkih 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica 2 2 0 0 4 50 : 42 

2. RK Celje Pivovarna Laško 2 1 0 1 2 51 : 46 

3. RK Radovljica 2 1 0 1 2 42 : 50 

4. ŠD Mokerc Ig 2 0 0 2 0 41 : 46 

 

 Ekipa RK SVIŠ je osvojila prvo mesto na turnirju in s tem 5. mesto v državnem 

prvenstvu. 

 

 Najuspešnejši strelci turnirja za razvrstitev od 5. – 8. mesta: Lovro Divjak (Celje) 16, Nejc 

BATIS 12, Mark PIRNAT 11 (oba SVIŠ), Drejc Polančec 11, Andraž Belič-Pfajfar 10, 

Matevž Polšak 10 (vsi Radovljica), Simon VIDMAR (SVIŠ), Anže Rupret, Timotej 

Drnovšek (oba Mokerc), Luka Zabav (Celje) vsi 9, … 

 

 Za ekipo starejših dečkov B so v sezoni 2016/17 nastopili: 

 

Igralci : L 

E 

T 

N 

I 

K 

Št. 

prv. 

tek 

em  

(12)/ 

zad. 

1.del 

Št. 

prv. 

teke

m  

(14)/ 

zad. 

2.del 

Tur

nir 

za  

5.-

8. 

(2) / 

zad

etki 

Tur

nir 

v 

Mo

nošt

ru* 

Opomini, 

izključitve v 

minutah, 

diskv., 

7/m 

 

Št. 

prij. 

 tek. 

 (4) 

/zad

. 

Št. 

vseh 

tekem  

(39)  

/ zad. 

Število 

trening

ov 

(181) 

 

 

1. Nejc BATIS 03 12/45 14/48 2/12 7 7,10m,-,- - 35/105 122 

2. Gašper GOLE 03 12/85 11/37 2/8 7 7,10m,-,5/3 1/2 33/132 30 

3. Enej HUMAR, vratar 03 11/0 13/0 2/0 7 1,-,-,- 1/0 34/0 97 

4. Mark METELKO 03 10/8 7/7 - 7 -,-,-,- 1/1 25/16 20 

5. Bor NOVAK 03 10/8 6/4 - 7 -,-,-,1/1 1/1 24/13 20 

6. Blaž PERKO 03 12/41 14/44 2/5 7 7,6m,-,- 4/8 39/98 132 

7. Mark PIRNAT 03 12/45 14/53 2/11 7 20,28m,-,- 1/3 36/112 127 

8. Nejc ROPIČ 03 12/52 14/64 2/3 7 12,30m,-,16/14 4/23 39/142 149 

9. Simon VIDMAR 03 12/75 14/108 2/9 7 6,14m,-,41/34 4/23 39/215 159 

10. Anže ŽURGA 03 12/17 12/11 2/0 7 2,2m,-,- 4/3 37/31 122 

11. Matevž ŽURGA,vrat. 03 12/0 14/0 2/0 7 -,-,-,- 4/0 39/0 137 

12. Žiga BRADAČ 04 2/0 7/8 - - 1,-,-,2/2 3/0 12/8 Gl.MDA 

13. Blaž CEGLAR 04 5/2 6/6 - - -,-,-,2/2 3/0 14/8 Gl.MDA 
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14. Vid KOMPARE 04 8/7 13/8 2/0 7 -,2m,-,1/1 3/2 33/17 Gl.MDA 

15. Matevž KOŠAK 04 - - - - - 3/0 3/0 Gl.MDA 

16. Nal Roš OMAHEN 05 - 2/4 2/0 - -,-,-,- 1/2 5/6 Gl.MDB 

17. Aljaž RADOVAN  04 1/0 - - - -,-,-,- 3/1 4/1 Gl.MDA 

18. Tilen SLAPNIČAR 04 4/3 9/4 2/0 - -,-,-,1/1 3/0 18/7 Gl.MDA 

19. Maks KOLARIČ 05 1/0 1/1 2/2 - -,-,-,1/0 3/0 7/3 Gl.MDB 

20. David SKUBIC 05 - - - - - 3/3 3/3 Gl.MDB 

21. Žak ŠPARL 05 1/1 - 2/0 - -,-,-,1/0 3/0 6/1 Gl.MDB 

   Statistični podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 

*Znan je le podatek o udeležencih turnirja ne pa tudi o strelcih. 

 

 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 

 

1. 20.08.16 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Mokerc Ig 22:17/10:7 

2. 20.08.16 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Radovljica 19:19/9:8 

3. 21.08.16 Ivančna Gorica  turnir SVIŠ : Krka Novo mesto 22:21/11:12 

4. 17.09.16 Ivančna Gorica  prvenstvena SVIŠ : Riko Ribnica 26:15/15:8 

5. 24.09.16 Sevnica prvenstvena Sevnica : SVIŠ 16:23/8:8 

6. 29.09.16 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Trimo Trebnje st. A 18:22/8:13 

7. 08.10.16 Metlika prvenstvena Metlika : SVIŠ   21:34/9:14 

8. 09.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje  38:17/16:12 

9. 16.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krško 40:25/? 

10. 22.10.16 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ  28:27/14:14 

11. 28.10.16 Monošter turnir Radovljica : SVIŠ  14:19 

12. 28.10.16 Monošter turnir MKB Veszprém (Mad) : SVIŠ  5:10 

13. 29.10.16 Monošter turnir HSG Bärnbach-Köflach(Avs):SVIŠ  16:25 

14. 29.10.16 Monošter turnir MUSE (Mad) : SVIŠ  0:6* 

15. 29.10.16 Monošter turnir Krka Novo mesto : SVIŠ  14:19 

16. 30.10.16 Monošter turnir Éles Kézisuli ISE (Mad): SVIŠ  20:17 

17. 30.10.16 Monošter turnir Kézilabda Utánpótlás PLER (Mad):SVIŠ 20:23 

18. 12.11.16 Ribnica prvenstvena Riko Ribnica : SVIŠ 19:32/9:15 

19. 19.11.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Sevnica 31:29/15:12 

20. 26.11.16 Grosuplje prvenstvena Grosuplje : SVIŠ   24:33/11:17 

21. 05.12.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Metlika 35:20/20:8 

22. 10.12.16 Krško prvenstvena Krško : SVIŠ 28:42/15:21 

23. 14.12.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 28:28/16:15 

24. 14.01.17 Krško prvenstvena Krško : SVIŠ 27:34/14:17 

25. 21.01.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Slovenj Gradec 2011 20:21/12:14 

26. 05.02.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Sevnica 31:38/13:17 

27. 09.02.17 Velenje  prvenstvena Gorenje Velenje : SVIŠ  23:28/9:16 

28. 11.02.17 Ljubljana prvenstvena MARK Olimpija : SVIŠ 16:26/7:11 

29. 19.02.17 Ptuj prvenstvena Drava Ptuj : SVIŠ 22:37/10:17 

30. 18.03.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krško 33:22/17:9 

31. 27.03.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Celje Pivovarna Laško 31:26/16:13 

32. 28.03.17 Slovenj Gradec prvenstvena Slovenj Gradec 2011 : SVIŠ 22:23/15:11 

33. 03.04.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Gorenje Velenje 33:25/16:12 

34. 08.04.17 Sevnica prvenstvena Sevnica : SVIŠ 33:23/11:10 

35. 21.04.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : MARK Olimpija  27:25/14:10 

36. 03.05.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Drava Ptuj  34:23/17:11 
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37. 06.05.17 Celje prvenstvena Celje Pivovarna Laško : SVIŠ 26:27/13:13 

38. 06.05.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Mokerc Ig 24:20/13.12 

39. 06.05.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Celje Pivovarna Laško 26:22/12:14 

 

 Vrstni red državnega prvenstva:  

 

   1. Slovenj Gradec 2011, 2. Sevnica, 3. Krka Novo mesto, 4. Škofljica Pekarna Pečjak, 

/  5. SVIŠ Ivančna Gorica, 6. Celje Pivovarna Laško, 7. Radovljica, 8. Mokerc Ig, 

/  9. Gorenje Velenje, 10. Drava Ptuj, 11. Istrabenz plini Izola, 12. Metlika,  

/ 13. MARK Olimpija – Krim, 14. Nova Gorica, 15. Krško, 16. Koper 2013,  

17. - 18. / prvo uvrščeni v razigravanju / Grosuplje, Kronos Logatec, 

19. - 20. / drugo uvrščeni v razigravanju / Riko Ribnica, Ajdovščina, 

21. / tretje uvrščen v razigravanju  / Alples Železniki,                                                          

22. / četrto uvrščena v razigravanju / Velika Nedelja, 

23. - 24./ Škrjanc Jadran Hrpelje – Kozina in Pallamano Trieste, ki sta nastopila le v prvem   

                delu tekmovanja. 

 

 Turnirji 

 

 20. in 21. avgusta je v dvorani OŠ Stična potekal 5. tradicionalni turnir za mlade 

selekcije in sicer v kategoriji kadetov (letnik 2000 in 2001) in starejših dečkov B 

(letnik 2003 in mlajši).  

 

Vrsti red v kategorij starejših dečkov B:  

1. mesto RK SVIŠ Ivančna Gorica  

2. mesto MRK Krka Novo mesto  

3. mesto RK Radovljica in  

4. mesto ŠD RK Mokerc Ig 

 

 28. do 30. oktobra je v Monoštru (Szentgotthard, Madžarska) potekal 22. Arany Cup.  

Ekipa starejših dečkov B je v konkurenci 13 ekip iz Madžarske, Avstrije in Slovenije 

osvojila končno 2. mesto. Ekipa je odigrala sedem tekem, zabeležila 6 zmag in en 

poraz. V Monoštru so nastopili: Nejc Ropič, Mark Pirnat, Simon Vidmar, Nejc Batis, 

Blaž Perko, Anže Žurga, Gašper Gole, Bor Novak, Mark Metelko, Vid Kompare, 

Matevž Žurga in Enej Humar. Ekipo je vodil Aleksander Polak.  

 

Vrstni red: 1. mesto Éles Kézisuli ISE, 2. mesto RK SVIŠ Ivančna Gorica, 3. mesto 

Kézilabda Utánpótlás PLER, 4. mesto Alsóörs, 5. mesto MRK Krka Novo mesto, 6. 

mesto Radovljica … 

 

http://www.aranykupa.hu/
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Ekipa starejših dečkov B na turnirju v Monoštru, november 2016 

 

Stojijo z leve: Nejc Batis, Gašper Gole, Blaž Perko, Mark Pirnat, Nejc Ropič, Mark Metelko, 

Simon Vidmar in Aleksander Polak. 

 

Spredaj z leve: Enej Humar, Anže Žurga, Vid Kompare, Matevž Žurga in Bor Novak. 

 

 

 

STAREJŠI DEČKI  A 
 

 

V sezoni 2016/2017 nismo imeli prijavljene ekipe letnika 2002 v tekmovanju za državno 

prvenstvo. Igralca omenjenega letnika - Jan Strmšek in Jure Perpar sta bila posojena na Ig, 

kjer sta poleg tekem tudi 1x- 2x na teden tudi trenirala. 

 

V tekmovanju za državno prvenstvo je tekmovalo 28 ekip razdeljenih v pet predtekmovalnih 

skupin. 

 

 Za ekipo starejših dečkov A so v sezoni 2016/17 nastopili: 

 

Igralci:                                                                                                                          Letnik Turnir v Monoštru 

1. Matevž PERKO 02 7/0 

2. Nejc BATIS 03 7/8 

3. Enej HUMAR, vratar 03 7/1 

4. Blaž PERKO 03 7/14 

5. Mark PIRNAT 03 7/17 
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6. Nejc ROPIČ 03 7/13 

7. Simon VIDMAR 03 7/29 

8. Matevž ŽURGA,vratar 03 7/0 

 

 Ekipa starejših dečkov A se je udeležila turnirja v Monoštru, okrepljena z igralci: 

- RK Jadran 2009 Hrpelje Kozina (Andraž Makuc 8 tekem /21 zadetkov, Simon Škabar 

8/28, Benjamin Bekrič 8/19 in Klej Sanabor 8/15),  

- Radovljice (Žan Debelak 8/13) in  

- Grče Kočevje (Jure Škotnik 8/6). 

 

Ekipo je vodil Aleksander Polak.  

 

V konkurenci 24. ekip iz 11. držav je ekipa RK SVIŠ v sedmih tekmah  petkrat zmagala in 

dvakrat izgubila. 

 

Vrstni red: 1. mesto Reprezentanca Izraela »A«, 2. mesto Éles Kise »A« (Madžarska), 3. 

mesto Reprezentanca Izraela »B«, 4. mesto RK SVIŠ Ivančna Gorica, … 

 

 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 

 

1. 08.08.16 Veszprem turnir Club sportiv extrem Baia Mare (Rom): SVIŠ 19:26 

2. 08.08.16 Veszprem turnir Éles Kézilabda Iskola Se "B" (Mad): SVIŠ 17:29 

3. 09.08.16 Veszprem turnir Várpalotai Bányász SK (Mad) : SVIŠ 8:31 

4. 10.08.16 Veszprem turnir HC VISE BM (Bel) : SVIŠ 11:35 

5. 11.08.16 Veszprem turnir DIOMIDIS ARGOUS H.C (Grčija) : SVIŠ 18:32 

6. 11.08.16 Veszprem turnir Éles Kézilabda Iskola SE (Mad.) : SVIŠ 17:14 

7. 12.08.16 Veszprem turnir Israel National Team "B" (Izrael) : SVIŠ   26:17 

 

 Vrstni red državnega prvenstva:  

 

1. Krka Novo mesto, 2. Celje Pivovarna Laško, 3. Istrabenz plini Izola, 4. Jeruzalem  

Ormož, 

/  5.  Trimo Trebnje, 6. Slovenj Gradec 2011, 7. Mokerc Ig, 8. Riko Ribnica, 

/  9. Škerjanc Jadran Hrpelje – Kozina, 10. Urbanscape Loka, 11. Brežice, 12. Rače, 

/ 13. Krim – Olimpija, 14. Slovan – Škofljica, 15. Rudar, 16. Grča Kočevje, 

17. - 18. / prvo uvrščena v razigravanju / Gorenje Velenje, Kronos Logatec, 

19. - 20. / drugo uvrščena v razigravanju / Cerklje – Radovljica, Herz Šmartno, 

21. - 22. / tretje uvrščena v razigravanju / Mitol Sežana, Dobova,                                                          

23. - 24. / četrto uvrščena v razigravanju / Nova Gorica, Maribor Branik, 

25./ peto uvrščen v razigravanju / Dol TKI Hrastnik, 

26. – 28./ nastopili le prvem delu tekmovanja / Fužinar, Sevnica in Liebenau. 
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Starejši dečki v Veszpremu, 12. 8. 2016 

 

Z leve: Simon Škabar, Matevž Žurga, Benjamin Bekrič, Andraž Makuc, Nejc Batis, Klej 

Sanabor, Simon Vidmar, Mark Pirnat, Enej Humar, Blaž Perko, Žan Debelak, Nejc Ropič, 

Matevž Perko in Jure Škotnik. 

 
 

ŠOLSKA TEKMOVANJA 
 

 22. november. V dvorani OŠ Stična je potekalo medobčinsko prvenstvo na katerem je poleg  

domače ekipe nastopila še OŠ Louisa Adamiča. V medsebojni tekmi je bila uspešnejša OŠ 

Stična, ki je zmagala 41 : 20 / 21 : 10. 

 

Za OŠ Stična so nastopili naslednji igralci, vsi člani RK SVIŠ: Jan Strmšek, Enej Humar 

(vratarja), Jure Perpar (9), Simon Vidmar (13), Mark Pirnat (2), Nejc Batis (4), Tilen Slapničar 

(1), Nejc Ropič, Blaž  Perko (3), Blaž Ceglar (4), Žiga Bradač (1), Maks Kolarič (1), Nal Roš 

Omahen (1) in Žak Šparl (2). Ekipo je vodil Uroš Šparl. 

 

 2. december. Na Igu je potekalo področno prvenstvo. 

 

Za OŠ Stična so nastopili naslednji igralci, vsi člani RK SVIŠ: Jan Strmšek (vratar), Jure Perpar 

(3), Maks Kolarič (1), Žak Šparl, Andraž Retar, Blaž Perko, Blaž Ceglar, Žiga Bradač (2), 

Simon Vidmar (8), Mark Pirnat, Nejc Batis, Nejc Ropič, David Skubic (1). Ekipo je vodil Uroš 

Šparl. 

 

Ekipa je odigrala eno tekmo, proti OŠ Ig in izgubila 25 : 14, ter osvojila končno 4. mesto. 
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KADETI 
 

 

Sezona se je za kadete, igralce rojene leta 2000 in 2001,  pričela 1. avgusta in končala 20. 

junija. Selekcija je vadila petkrat na teden, v sezoni so igralci opravili 181 treningov in 

odigrali 40 tekem. Trenirali so skupaj s starejšimi dečki.  

 

Trener ekipe je bil Aleksander Polak in pomočnik trenerja Gašper Mamilovič. 

 

Ekipa je nastopila v tekmovanju za državno prvenstvo in sicer v skupini Center II. Skupno je 

v tekmovanju za državno prvenstvo nastopilo 38 ekip, ki so bile razdeljene v pet skupin. 

 

Kot posojen igralec se je ekipi pridružil Anže Zajc član RK Grosuplje. 

 

 Lestvica skupine Center II: 

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. MRK Krka Novo mesto 14 14 0 0 523 : 302 28 

2. RK Trimo Trebnje 14 11 0 3 516 : 305 22 

3. RK SVIŠ Ivančna Gorica 14 10 0 4 469 : 320 20 

4. RD Riko Ribnica  14 9 0 5 459 : 361 18 

5. RK Grča Kočevje 14 4 0 10 402 : 511 8 

6. RK Črnomelj 14 3 1 10 318 : 508 7 

7. RK Metlika 13 2 2 9 291 : 432 5 (-1) 

8. RK Grosuplje 13 0 1 12 288 : 527 1 

 

 S 3. mestom v skupini se je ekipa uvrstila v polfinale državnega prvenstva, tekmovanje je 

nadaljevala v polfinalni skupini A.  

 

Uvrstitev kadetske ekipe v polfinale državnega prvenstva je 47. uvrstitev mladih ekip RK 

SVIŠ v polfinalno tekmovanje in enajsta pri kadetih. V polfinale so se do sedaj uvrstile 

naslednje generacije: letnika 1981 (v sezoni 1997/1998), 1985 (2001/2002), 1986 

(2002/2003), 1987 (2003/2004), 1990 (2006/2007), 1991 (2007/2008), 1992 (2008/2009), 

1997 (2013/2014), 1998 (2014/2015) in 1999 (2015/2016). 

 

 Najuspešnejši strelci lige Center II: Nik Ćirović (Ribnica) 115, Robert Škotnik (Grča) 

101, Amadej Jerlah (Trimo) 100, Matej Šeme (Grosuplje)  88, Gašper Pečarič (Metlika) 

82, Jan Muhič (Črnomelj) 80, Marko Šolaja (Ribnica) 79, Jaka Plut (Krka) 76, Jan Horžen 

(Trimo) 75, Nik – Matej Miklič (Grča) 73, …  

 

 Lestvica  polfinalne skupine A: 

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RD Istrabenz plini Izola 14 13 0 1 425 : 327 26 

2. MRK Krka Novo mesto 14 11 0 3 442 : 340 22 

3. RD Urbanscape Loka 14 11 0 3 421 : 328 22 

4. RD Koper 2013 14 7 0 7 396 : 421 14 
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5. RK SVIŠ Ivančna Gorica 14 5 0 9 359 : 417 10 

6. ŠD Škofljica Pekarna Pečjak 14 4 1 9 358 : 410 9 

7. MARK Olimpija –Krim 14 3 0 11 391 : 465 6 

8. ŠD Mokerc Ig 14 1 1 12 321 : 405 2 (-1) 

 

 5. mesto v polfinalni skupini A je ekipa uvrstilo v tekmovanje za razvrstitev od 9. – 12. 

mesta v državnem prvenstvu. 

 

 Najuspešnejši strelci polfinalne skupine A: Domen Stopar (Izola) 133, Enej Jovičič 

(Koper) 93, Tilen Kukman (Krka) 91, Urban Pipp (Loka) 90, Brin Cimerman (Mokerc) 

88, Staš Jovičič (Koper) in Matevž TEKAVČIČ (SVIŠ) oba 85, Jakob Urh – Poberaj 

(Izola) 80, Domen KOŠIR (SVIŠ) 73, Lan Grbič (Olimpija) 71, …  

 

 Lestvica skupine za razvrstitev od 9. – 12. mesta v državnem prvenstvu: 

 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. ŠD Škofljica Pekarna Pečjak 2 2 0 0 65 : 56 4 

2. RK SVIŠ Ivančna Gorica 2 1 0 1 66 : 62 2 

3. RK Maribor Branik 2 1 0 1 60 : 69 2 

4. RD Riko Ribnica 2 0 0 2 59 : 63 0 

 

 2. mesto v tem delu razigravanja je kadetsko ekipo uvrstilo na10. mesto v državnem 

prvenstvu. 

 

 Najuspešnejši strelci skupine za razvrstitev od 9. – 12. mesta v državnem prvenstvu: Peter 

Etling (Škofljica), Nik Ćirović (Ribnica) oba 17, Tim VIDMAR (SVIŠ) 16, Matevž 

TEKAVČIČ, Domen KOŠIR (oba SVIŠ), Izidor Budja, Jure Hedl (oba Maribor) vsi 14, 

Justin Rajšp (Maribor), Luka Trtnik, Luka Avguštin (oba Škofljica) vsi 12, … 

 

 Za kadetsko ekipo so v sezoni 2016/2017 nastopili: 

 

Igralci  L 

E

T

N 

I

K 

Št.pr. 

tekem  

(14) /  

zad. 

prvi 

del 

Št.prv. 

tekem  

 (14) / 

zadetki 

drugi 

del 

Tekm

i  

za 9. 

mesto

(2) 

/zad. 

Opomini, 

izključitve v 

minutah,diskv

alif.  

7/m; 

 v prvenstvu 

Oba 

turni

rja 

(10) / 

zad. 

Število 

vseh 

tekem 

(40) /               

zadetki 

Število 

tren 

ingov 

(181) 

1.David JELENINOVSKI, v 00 12/0 11/0 2/0 -,-,-,- 10/0 35/0 107 

2.Aljaž KUTNAR 00 13/66 10/23 1/0 14,18m,-,16/11 10/27 34/116 116 

3.Žan RESNIK 00 1/1 - - -,-,-,- - 1/1 - 

4.Rok ZALETELJ 00 13/50 14/17 2/5 9,16m,-,2/2 10/23 39/95 156 

5.Andraž ZAMAN 00 11/13 14/2 2/2 4,8m,-,- 10/2 37/19 159 

6.Tim VIDMAR 00 9/23 14/63 2/16 11,4m,-,- 3/5 28/107 99 

7.Ambrož BREGAR 01 13/54 11/26 2/11 10,24m,-,18/13 10/20 36/111 157 

8.Matevž KUTNAR 01 13/55 12/35 2/1 11,38m,-,1/0 10/33 37/124 151 

9.Domen KOŠIR 01 6/42 12/73 2/14 4,2m,-,51/39 10/45 30/174 148 

10.Klemen LESJAK 01 13/20 14/11 2/1 2,8m,-,2/2 10/4 39/36 163 

11.Gregor MOŽINA 01 3/2 - - -,-,-,- - 3/2 - 
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12.Jaša NOVAK 01 2/3 - - -,-,-,- - 2/3 10 

13.Matic ROPIČ 01 13/45 14/20 2/2 6,10m,-,6/5 10/11 39/78 149 

14.Denis STRUNA,vratar 01 13/0 5/0 - -,-,-,- 10/1 28/1 155 

15.Anže ZAJC, vratar 01 12/0 9/0 2/0 -,-,-,- 3/0 26/0 123 

16.Matevž TEKAVČIČ 01 13/65 14/85 2/14 5,24m,-,8/6 10/25 39/189 135 

17.Jakob TRČEK 01 10/7 7/0 - -,-,-,1/0 10/3 27/10 110 

18.Rožle PAJK 02 1/1 - - -,-,-,1/1 - 1/1 3 

19.Matevž PERKO 02 1/0 - - -,-,-,- - 1/0 3 

20.Jure PERPAR 02 3/11 4/3 - -,-,-,5/3 - 7/14 109 

21.Jan STRMŠEK, vratar 02 - 6/0 2/0 -,-,-,- - 8/0 88 

22.Mark PIRNAT 03 - 2/0 - -,-,-,- - 2/0 Glej SDB 

23.Nejc ROPIČ 03 - 3/1 1/0 -,-,-,- - 4/1 Glej SDB 

Statistični podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 

 

 Ekipa je odigrala naslednje tekme: 

 

1. 08.08.16 Veszprem turnir UMKS Dąbie (Pol.): SVIŠ 11:20 

2. 09.08.16 Veszprem turnir KK. Ajka (Mad.) : SVIŠ  10:22 

3. 10.08.16 Veszprem turnir Szigetszentmiklósi (Mad.) : SVIŠ  10:26 

4. 10.08.16 Veszprem turnir Pick Szeged "B" (Mad.) : SVIŠ  8:14 

5. 11.08.16 Veszprem turnir HK Vainode (Latvija) : SVIŠ  18:28 

6. 11.08.16 Veszprem turnir Balatonfüredi KSE  (Mad.): SVIŠ   15:12 

7. 12.08.16 Veszprem turnir Pick Szeged "A" (Mad.) : SVIŠ 19:17 

8. 20.08.16 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Jeruzalem Ormož 25:20/13:11 

9. 20.08.16 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Radovljica 29:22/10:10 

10. 21.08.16 Ivančna Gorica turnir SVIŠ : Krka Novo mesto 19:27/9:9 

11. 10.09.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje 47:14/23:6 

12. 17.09.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Riko Ribnica 31:22/16:15 

13. 25.09.16 Kočevje prvenstvena Grča Kočevje : SVIŠ 23:47/12:21 

14. 02.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Metlika 10:0 B.B.* 

15. 08.10.16 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ 17:44/6:24 

16. 16.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Trimo Trebnje 25:28/14:17 

17. 27.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 27:34/10:17 

18. 29.10.16 Grosuplje prvenstvena Grosuplje : SVIŠ 20:40/10:20 

19. 12.11.16 Ribnica prvenstvena Riko Ribnica : SVIŠ 19:26/9:10 

20. 19.11.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grča Kočevje 36:25/19:12 

21. 01.12.16 Metlika prvenstvena Metlika : SVIŠ 27:38/11:20 

22. 03.12.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj 46:24/21:9 

23. 04.12.16 Trebnje prvenstvena Trimo Trebnje : SVIŠ  31:24/15:14 

24. 19.12.16 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ 36:28/19:15 

25. 15.01.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : MARK Olimpija 30:28/12:12 

26. 21.01.17 Škofljica prvenstvena Škofljica Pekarna Pečjak : SVIŠ 30:24/15:10 

27. 28.01.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Loka Urbanscape   27:33/10:19 

28. 04.02.17 Ig prvenstvena Mokerc Ig : SVIŠ 25:29/13:14 

29. 12.02.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Koper 2013 30:38/16:17 

30. 05.03.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Krka Novo mesto 25:36/13:9 

31. 10.03.17 Izola prvenstvena Istrabenz plini Izola : SVIŠ  35:24/18:11 

32. 17.03.17 Ljubljana prvenstvena MARK Olimpija : SVIŠ 29:24/13:13 

33. 25.03.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak  22:21/11:9 
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34. 01.04.17 Škofja Loka prvenstvena Urbanscape Loka : SVIŠ 28:23/13:12 

35. 08.04.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Mokerc Ig 26:25/13:12 

36. 22.04.17 Koper prvenstvena Koper 2013 : SVIŠ 31:29/15:18 

37. 07.05.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Istrabenz plini Izola 20:34/9:18 

38. 11.05.17 Novo mesto prvenstvena Krka Novo mesto : SVIŠ 24:26/13:14 

39. 21.05.17 Ribnica prvenstvena Maribor Branik : SVIŠ 28:38/12:17 

40. 21.05.17 Ribnica prvenstvena Škofljica Pekarna Pečjak : SVIŠ 34:28/16:15 

*Tekma SVIŠ : Metlika ni bila odigrana. 

 

 Vrstni red državnega prvenstva:  

/ 1. Krka Novo mesto 2. Celje Pivovarna Laško, 3. Gorenje Velenje 4. Istrabenz plini Izola,    

/ 5. Urbanscape Loka, 6. Krško, 7. Trimo Trebnje, 8. Koper 2013, 

/ 9. Škofljica Pekarna Pečjak, 10. SVIŠ Ivančna Gorica, 11. Maribor Branik,  

     12. Riko Ribnica, 

/ 13. Rudar Trbovlje, 14. MARK Olimpija – Krim, 15. Jeruzalem Ormož, 16. Mokerc Ig 

17. - 20. / prvo uvrščeni v razigravanju / Radovljica – Duplje, Sevnica,   

                                                                 Slovenj Gradec 2011, Slovan, 

21. - 24. / drugo uvrščeni v razigravanju / Grča Kočevje, Brežice, Drava Ptuj, Ajdovščina,  

25. - 28. / tretje uvrščeni v razigravanju / Alples Železniki, Črnomelj, Moškanjci – Gorišnica,  

                                                                  Nova Gorica, 

29. - 32. / četrto uvrščeni v razigravanju / Cerklje, Herz Šmartno, Pomurje, Mitol Sežana, 

33. - 35. / peto uvrščeni v razigravanju / Grousplje, Metlika, Dol TKI Hrastnik 

36. / šesto uvrščena v razigravanju / Dobova, 

37. – 38. / si delita Fužinar in Pallamano Trieste, ki sta nastopila le v prvem delu tekmovanja 

 

 Turnirja kadetske ekipe: 

 

 Od 7. – 13. 8. je kadetska ekipa nastopila na mednarodnem turnirju v Veszpremu. Za ekipo so 

nastopili: Matevž Tekavčič (7 tekem/18 zadetkov), Domen Košir (7/25), Ambrož Bregar 

(7/15), Aljaž Kutnar (7/16), Rok Zaletelj (7/17), Robert Škotnik (7/9, Grča Kočevje), Matevž 

Kutnar (7/23), Klemen Lesjak (7/4), Jakob Trček (7/1), Matic Ropič (7/6), Denis Struna (7/0), 

Andraž Zaman (7/1), David Jeleninovski (7/0) in Luka Trtnik (7/4, Škofljica Pekarna Pečjak). 

Ekipo je vodil Gašper Mamilovič. 

 

V konkurenci 34. ekip iz 17. držav je ekipa RK SVIŠ odigrala sedem tekem, petkrat zmagala 

in dvakrat izgubila. 

 

Vrstni red: 1. mesto Reprezentanca Izraela »A«, 2. mesto Balatonfüredi KSE  (Madžarska), 3. 

mesto Pick Szeged »A« (Madžarska), 4. mesto RK SVIŠ Ivančna Gorica, … 

 

 20. in 21. avgust. V dvorani OŠ Stična je potekal 5. tradicionalni turnir za mlade selekcije in 

sicer v kategoriji kadetov (letnik 2000 in 2001) in starejših dečkov B (letnik 2003 in mlajši).  

 

Vrstni red v kadetski kategoriji: 1. mesto MRK Krka Novo mesto, 2. mesto RK SVIŠ  

Ivančna Gorica, 3. mesto RK Radovljica in 4. mesto RK Jeruzalem Ormož. 

 

Nastopili so: Tim Vidmar (3/5), Rok Zaletelj (3/6), Aljaž Kutnar (3/11), Andraž Zaman (3/1), 

David Jeleninovski (3/0), Denis Struna (3/1), Matevž Kutnar (3/10), Ambrož Bregar (3/5), 

Domen Košir (3/20), Matevž Tekavčič (3/7), Matic Ropič (3/5), Klemen Lesjak (3/0), Jakob 

Trček (3/2) in Anže Zajc (3/0). 
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Kadetska ekipa v Vezspremu, 12. 8. 2016 

 

Stojijo z leve Gašper Mamilovič (trener), Matevž Kutnar, Luka Trtnik, Rok Zaletelj, Robert 

Škotnik, Denis Sluga, Klemen Lesjak, Matic Ropič, Jakob Trček in Aleksander Polak (trener). 

Čepijo z leve: Domen Košir, Aljaž Kutnar, Matevž Tekavčič, Ambrož Bregar in Andraž 

Zaman. 

 

 
 

Kadeti na tekmi v Veszpremu. Spredaj Klemen Lesjak, ob črti Ambrož Bregar, Matevž 

Kutnar, Aljaž Kutnar in v kotu Domen Košir. Tekmo ob robu igrišča spremlja Gašper 

Mamilovič. 
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MLADINCI 
 

 

Za mladince so v sezoni 2016/17 imeli pravico nastopa, igralci rojeni leta 1997 in mlajši. 

Igralci so bili vključeni na treninge članske in kadetske ekipe, samostojnih treningov so imeli 

34. Ekipo je na tekmah vodil Simon Stopar, Saša Pekeč pa je bil vodja ekipe.  
 

V sezoni je v državnem prvenstvu nastopilo 29 ekip. 12 v 1. ligi in 17 v treh skupinah druge 

lige. 
 

 Lestvica 2. državne mladinske lige – Center: 
 

Vrstni red ekip Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RK SVIŠ Ivančna Gorica  10 9 0 1 329 : 236 18 

2. ŠD Škofljica Pekarna Pečjak 10 8 0 2 326 : 274 16 

3. RK Metlika 10 5 1 4 320 : 345 11 

4. RK Grosuplje 10 3 0 7 278 : 293 6 

5. RK Črnomelj 10 2 1 7 282 : 342 5 

6. MRD Dobova 10 2 0 8 267 : 312 4 

 

 Mladinci so osvojili 1. mesto in so se uvrstili v skupino ekip, ki se bodo v nadaljevanju 

potegovala za 1. – 6. mesto v drugi ligi. V to skupino so se uvrstile prvo in drugouvrščene  

ekipe iz vseh treh predtekmovalnih skupin. 

 

 Najuspešnejši strelci 2. mladinske lige – Center: Matej Slemenjak (Grosuplje) 81, Dino 

Vinski (Metlika), Črtomir Ogulin (Črnomelj) oba 71, Žan Krese (Škofljica) 70, David 

Mužar (Metlika) 63, Jakob HROVAT (SVIŠ) 50, Andraž Pangerc (Škofljica), Aljaž 

Rožman (Dobova) oba 48, Andraž Pevec in Matic Brezec (oba Grosuplje) oba 47, … 

 

 Lestvica 2. državne mladinske lige, skupine za razvrstitev od 1. – 6. mesta: 
 

Vrstni red ekip: Št. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rezult. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RK Gorenje Velenje 10 10 0 0 346 : 203 20 

2. RD Istrabenz plini Izola 10 5 0 5 242 : 263 10 

3. RK SVIŠ Ivančna Gorica 10 4 1 5 275 : 284 9 

4. ŠD Škofljica Pekarna Pečjak 10 4 0 6 236 : 292 8 

5. RK Dol TKI Hrastnik 10 3 1 6 268 : 290 7 

6. RK Duplje – Radovljica 10 3 0 7 257 : 292 6 
 

 Ekipa je osvojila 3. mesto v skupini in skupno 15. mesto v državnem prvenstvu.  

 

 Najuspešnejši strelci razigravanja za 1.- 6. mesto v 2. državni mladinski ligi: Domen 

Stopar (Izola) in Matej Pogačnik (Radovljica) oba 75, Rok Pintar (Dol) 57, Ibrahim 

Haseljić (Gorenje) 55, Jan Debelak (Radovljica) 54, Matic KOŠIR (SVIŠ) in Matic Kokl 

(Radovljica) oba 49, Jakob HROVAT in Matevž TEKAVČIČ (oba SVIŠ) oba 48, … 
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Mladinska ekipa v dvorani OŠ Stična, november 2016  

 

Stojijo (z leve): Simon Stopar - trener, Jakob Hrovat, Matevž Kutnar, Aljaž Kutnar, 

Tim Vidmar, Nik Pirnat, Matic Košir, Domen Košir in Saša Pekeč - vodja moštva. 

Sedijo (z leve): Žan Kastaneto, Urh Pirc, Ambrož Bregar, David Pekeč, David 

Podržaj, Aljaž Robida, Rok Zaletelj in Matevž Tekavčič. 
 

 Za mladinsko ekipo so v sezoni 2016/2017  nastopili: 
 

Igralci 

 

 

 

L 

E 

T

N 

I 

K 

Št. 

prven

stven. 

tekem

1.del 

(10) / 

zad. 

Št. 

prven

stven. 

tekem 

2.del 

(10) / 

zad. 

Opomini, 

izključitve v 

minutah, 

diskvalifikac.,   

7/m; na 

prvenstvenih 

tekmah 

Prijat. 

tekme 

(3) 

 / 

zadetki 

Število 

vseh 

tekem  

(23) 

/               

zadetki 

 

Treningi 

(34) 

 

 

1. Jakob HROVAT 97 10/50 10/48 5,16m,-,10/6 2/4 22/102 22 

2. Matic KOŠIR 97 9/45 8/49 9,4m,-,30/24 3/22 20/116 29 

3. Žan KASTANETO 97 10/33 10/4 2,10m,-,4/2 3/3 23/40 23 

4. David PODRŽAJ,v 97 10/0 10/0 -,-,-,- 3/0 23/0 27 

5. David PEKEČ, vratar 98 9/0 10/0 -,-,-,- 3/0 22/0 28 

6. Nik PIRNAT 98 10/39 8/46 10,8m,-,- 3/12 21/97 30 

7. Aljaž ROBIDA 98 10/20 10/5 7,16m,-,- 3/3 23/28 12 

9. Urh PIRC 99 9/39 7/8 5,12m,-,3/2 3/14 19/61 18 

11. Aljaž KUTNAR 00 8/21 8/15 5,12m,-,2/2 2/3 18/39 Glej kad. 

12. Tim VIDMAR 00 3/2 7/11 -,2m,-,1/1 - 10/13 Glej kad. 

13. Rok ZALETELJ 00 7/6 8/1 -,2m,-,5/4 2/4 17/11 Glej kad. 

14. Andraž ZAMAN 00 - 2/0 -,-,-,- - 2/0 Glej kad. 

15. Ambrož BREGAR 01 8/15 8/6 2,14m,-,1/1 2/1 18/22 Glej kad. 

16. Domen KOŠIR 01 4/3 8/23 3,-,-,17/12 - 12/26 Glej kad. 
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17. Matevž KUTNAR 01 9/15 8/9 8,30m,1,3/2 2/1 19/25 Glej kad. 

18. Matic ROPIČ 01 3/1 6/2 -,2m,-,2/0 - 9/3 Glej kad. 

19. Denis STRUNA, v 01 4/0 - -,-,-,- 1/0 5/0 Glej kad. 

20. Matevž TEKAVČIČ 01 10/40 10/48 1,4m,-,9/6 2/5 22/93 Glej kad. 

Statistični podatki prvenstvenih tekem so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 
 

 

 Rezultati tekem: 
 

1. 09.08.16 Metlika prijateljska Saudska Arabija (ml.rep.) : SVIŠ  40:21/15:9 

2. 12.09.16 Ivančna Gorica prijateljska SVIŠ : Krka Novo mesto 30:24/13:14 

3. 19.09.16 Ig prijateljska Mokerc Ig : SVIŠ 32:29/12:15 

4. 02.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Dobova 31:20/17:9 

5. 09.10.16 Grosuplje prvenstvena Grosuplje : SVIŠ 20:26/7:12 

6. 16.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Metlika 31:26/18:10 

7. 23.10.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 29:22/15:10 

8. 13.11.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj 43:24/23:9 

9. 20.11.16 Dobova prvenstvena Dobova : SVIŠ  24:31 

10. 27.12.16 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Grosuplje 38:29/18:15 

11. 04.12.16 Metlika prvenstvena Metlika : SVIŠ  20:38/11:21 

12. 09.12.16 Škofljica prvenstvena Škofljica Pekarna Pečjak : SVIŠ 27:26/13:16 

13. 18.12.16 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ  24:36/12:17 

14. 06.02.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Dol TKI Hrastnik 28:28/13:11 

15. 20.02.17 Velenje prvenstvena Gorenje Velenje : SVIŠ  33:26/15:13 

16. 13.03.17 Ivančna Gorica  prvenstvena SVIŠ : Istrabenz plini Izola 30:25/15:9 

17. 20.03.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 36:28/18:14 

18. 26.03.17 Radovljica prvenstvena Duplje-Radovljica : SVIŠ 26:24/11:14 

19. 03.04.17 Dol pri Hrast. prvenstvena Dol TKI Hrastnik : SVIŠ  34:29/16:14 

20. 20.04.17 Ivančna Gorica prvenstvena SVIŠ : Gorenje Velenje 20:34/15:17 

21. 24.04.17 Izola prvenstvena Istrabenz plini Izola : SVIŠ  28:19/14:9 

22. 08.05.17 Škofljica prvenstvena Škofljica Pekarna Pečjak : SVIŠ 16:27/11:14 

 

 Vrstni red v državnem prvenstvu: 

 

Prvih 12. mest zasedajo klubi 1. državne mladinske lige: 1. Celje Pivovarna Laško, 2. 

Trimo Trebnje, 3. Urbanscape Loka, 4. Krško, 5. Jeruzalem Ormož, 6. Mokerc Ig, 7. Krka 

Novo mesto, 8. Krim - Olimpija, 9. Koper 2013,  10. Slovan, 11. Riko Ribnica, 12. Drava 

Ptuj,  

13. - 18. /2. liga, končnica 1. - 6. mesto/  

13. Gorenje Velenje, 14. Istrabenz plini Izola, 15. SVIŠ Ivančna Gorica, 16. Škofljica 

Pekarna Pečjak, 17. Dol TKI Hrastnik, 18. Duplje-Radovljica, 

19. - 23./ 2. liga, končnica 7. - 11. mesto/   

19. Herz Šmartno, 20. Slovenj Gradec 2011, 21. Maribor Branik, 22. Škerjanc Jadran Hrpelje 

- Kozina, 23. Grosuplje, 

24. - 27./ 2. liga, končnica 12. - 17. mesto/  

24. Dobova, 25. Radeče Papir Nova, 26. Arcont Radgona, 27. Črnomelj, 

28. - 29. mesto sta si delili Nova Gorica in Metlika, ki sta nastopili le v prvem delu 

tekmovanja.  
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 Statistika igralcev letnik 1997, ki so zaključili z igranjem (aktivnih igralcev) v mladinski 

kategoriji in s tem v tekmovanju mladih. Tekmovanja v mini rokometu v statistiko niso 

vključena. 

 

Jakob HROVAT, letnik 1997 

2008/2009 – 2016/2017 

prvenstvene 

tekme/zadetki 

prijateljske 

tekme/zadetki 

treningi 

za mlajše dečke B tekmoval 1 sezono 22/78 3/6 91 

za mlajše dečke A tekmoval 2 sezone 21/92 18/26 143 

za starejše dečke B tekmoval 3 sezone 36/198 16/63 152 

za starejše dečke A tekmoval 2 sezone 39/245 19/37 164 

za kadete tekmoval 3 sezone 58/427 7/33 334 

za mladince tekmoval 5 sezon 66/274 11/36 76 

SKUPAJ: 316 tekem/1515 zadetkov 242/1314 74/201 960 

 

Matic KOŠIR, letnik 1997 

2006/2007 – 2016/2017 

prvenstvene 

tekme/zadetki 

prijateljske 

tekme/zadetki 

treningi 

za mlajše dečke B tekmoval 3 sezone 44/235 12/26 210 

za mlajše dečke A tekmoval 3 sezone 64/157 17/81 122 

za starejše dečke B tekmoval 3 sezone 45/194 15/51 149 

za starejše dečke B tekmoval 3 sezone 40/174 19/14 158 

za kadete tekmoval 3 sezone 55/239 9/18 302 

za mladince tekmoval 5 sezon 61/357 9/43 74 

SKUPAJ: 390 tekem/1589 zadetkov                                                                                                                                           309/1356 81/233 1015 

 

Žan KASTANETO, letnik 1997 

2008/2009 – 2016/2017 

prvenstvene 

tekme/zadetki 

prijateljske 

tekme/zadetki 

treningi 

za mlajše dečke B tekmoval 1 sezono 14/3 0 55 

za mlajše dečke A tekmoval 1 sezono 16/33 3/4 88 

za starejše dečke B tekmoval 2 sezoni 27/85 13/30 128 

za starejše dečke A tekmoval 2 sezoni 30/122 14/14 136 

za kadete tekmoval 2 sezoni 51/149 9/15 272 

za mladince tekmoval 4 sezone 69/115 7/15 65 

SKUPAJ: 253 tekem/585 zadetkov 207/507 46/78 744 

 

David PODRŽAJ, letnik 1997 

2009/2010 – 2016/2017 

prvenstvene 

tekme/zadetki 

prijateljske 

tekme/zadetki 

treningi 

za mlajše dečke B ni tekmoval  - - - 

za mlajše dečke A tekmoval 1 sezono 0 2/0 12 

za starejše dečke B tekmoval 1 sezono 22/15 12/7 112 

za starejše dečke A tekmoval 2 sezoni 25/0 10/0 134 

za kadete tekmoval 3 sezone 52/0 9/0 226 

za mladince tekmoval 4 sezone 41/0 7/0 68 

SKUPAJ: 180 tekem/22 zadetkov 140/15 40/7 552 

 

 
SREDNJEŠOLSKO TEKMOVANJE 
 

V šolskem letu 2016/2017 ekipa Srednje šole Josipa Jurčiča ni nastopila na področnem 

prvenstvu.  
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Jakob Hrovat (št. 11), Matic Košir (št. 49), Žan Kastaneto (št. 31) in David Podržaj (št. 1) 
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ČLANI 

 

 

Sezona se je za člansko ekipo pričela 1. avgusta in je trajala do 30. maja. V tem času je ekipa 

opravila 174 treningov in odigrala 37 tekem.  

Strokovno vodstvo ekipe: Sebastjan Obajdin Parfant, trener ekipe in Saša Pekeč (vodja ekipe). 

Za telesno pripravo je avgusta poskrbel Jaka Skubic. 

Marca se je ekipi, kot trener vratarjev, sicer le enkrat na teden priključil Aljaž Pavlič.  

 

Aljaž je nekdanji vratar članske ekip (2006/07 -2008/09 ) in trener ml. dečkov B v sezoni 

2008/09. 

 

Spremembe v članski ekipi: 

 z igranjem sta prenehala – Jernej Marinčič (poškodba) in Rok Strmole; 

 odšla sta – Jernej Furdi (posojeni igralec Krke iz Novega mesta se je preselil na 

Škofljico) in Tilen Virant (Mokerc Ig); 

 Na začetku sezone sta v klub prestopila Jaka Ferkulj (Dobova) in Nejc Krabonja 

(Maribor Branik). 

 Na posojo sta odšla Aljaž Bučar (Cerklje) in Jure Oven v Grosuplje. 
 

 Lestvica - 1. B državne rokometne lige: 
 

Vrstni red ekip Štev. 

tekem 

Zmage Neodl. 

rez. 

Porazi Razlika v 

zadetkih 

Točke 

1. RD Herz Šmartno  26 20 4 2 841 : 696 44 

2. RD Slovan 26 18 3 5 855 : 714 39 

3. RK Krško 26 15 7 4 878 : 783 37 

4. ŠD RK Krim – Olimpija 26 17 3 6 775 : 681 37 

5. RK SVIŠ Ivančna Gorica 26 18 0 8 800 : 711 36 

6. ŠD Škofljica Pekarna Pečjak 26 15 4 7 754 : 693 34 

7. RK Brežice 26 15 2 9 805 : 768 32 

8. RD Rudar 26 11 2 13 768 : 772 24 

9. RK Radeče Papir Nova 26 10 2 14 703 : 758 22 

10. RK Črnomelj 26 10 1 15 699 : 778 21 

11. ŠD Mokerc Ig 26 5 2 19 664 : 754 12 

12. RD Moškanjci – Gorišnica 26 5 1 20 747 : 831 11 

13. RK Cerklje 26 4 1 21 707 : 848 9 

14. RD Sevnica 26 3 0 23 641 : 850 6 
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 Najuspešnejši strelci lige*:  

 

Tilen Strmljan (Šmartno) 234, Tomaž Grobelnik (Gorišnica) 205, Nikola Ranevski (Sevnica) 

190, David Ban (Krško) 181, Simon STOPAR (SVIŠ) 180, Robert Sankovič (Krim) 177, 

Rok Kozole (Sevnica) 174, Blaž Ernestl (Radeče) 164, Matija Hostnik (Mokerc) 162, Marko 

Štrucelj (Črnomelj) 155, …  

 

 
 

Članska ekipa v dvorani OŠ Stična, 15. september 2016 

 

Stojijo z leve: Boštjan Košir (predstavnik), Simon Stopar, Gašper Stopar, Timotej Knez, Nik 

Pirnat, Matej Košir, Jaka Ferkulj in Sebastjan Obajdin Parfant (trener). 

V sredini: Saša Pekeč (vodja ekipe), Žan Kastaneto, Denis Zavodnik, Matevž Corel, Matic 

Košir in Robert Tekavec. 

Sedijo: Nejc Krabonja, Jan Bevec, David Podržaj, David Pekeč, Gašper Slapničar, Jakob 

Hrovat in Aljaž Robida. 

 

 Realizacija sedemmetrovk**:  

 

Mesto Ekipa Izvajane 7m 
Realizirane 

7m 

Procent 

realizacije 

1. RK Krško 139 113 81,29% 

2. RK SVIŠ Ivančna Gorica 99 80 80,81% 

3. RD Rudar 118 94 79,66% 

4. RK Radeče Papir Nova 98 78 79,59% 

5. RK Sevnica 82 65 79,27% 

6. RK Črnomelj 88 69 78,41% 

7. RD Slovan 82 64 78,05% 

8. RK BREŽICE 141 110 78,01% 

9. ŠD Škofljica Pekarna Pečjak 120 93 77,50% 

10. ŠD Mokerc - Ig 114 87 76,32% 

11. RD Herz Šmartno 117 87 74,36% 

http://www.rksvis.si/files/2016/09/DSC048322.jpg
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12. ŠD RK Krim - Olimpija 104 76 73,08% 

13. RK Cerklje 118 86 72,88% 

14. RD Moškanjci – Gorišnica 118 82 69,49% 

 

 Vrstni red v fair playu***: 

 

Mesto Ekipa 
Število 

opominov 

Število  

izključitev 

Število 

disk. 

Št. 

izključitev 

do konca 

1. RK Sevnica 79 92 0 0 

2. ŠD Mokerc Ig 86 102 0 0 

3. RD Herz Šmartno 80 108 0 0 

4. RD Slovan 84 133 0 0 

5. RK Črnomelj 87 120 1 0 

6. RK SVIŠ Ivančna Gorica 75 131 1 0 

7. RK Cerklje 70 108 2 0 

8. RK Brežice 83 117 2 0 

9. RK Radeče Papir Nova 72 122 2 0 

10. RD Moškanjci – Gorišnica 81 107 3 0 

11. ŠD Škofljica Pekarna Pečjak 69 113 3 0 

12. RD Rudar 84 114 3 0 

13. ŠD RK Krim - Olimpija 81 124 4 0 

14. RK Krško 83 117 6 0 

Opomba: *,** in***, podatki so povzeti po infostatu (spletna stran RZS. 
 

 Rezultati tekem: 

   

1. 19.08.16 Iv. Gorica prijateljska SVIŠ : Mokerc 22:21/12:12 

2. 24.08.16 Iv. Gorica prijateljska SVIŠ : Dobova 32:27/14:11 

3. 26.08.16 Iv. Gorica prijateljska SVIŠ : Radeče Papir Nova 31:25/17:13 

4. 30.08.16 Dol pri Hra. prijateljska Dol TKI Hrastnik : SVIŠ 28:28/14:10 

5. 03.09.16 Trst turnir Umag (Hrvaška) : SVIŠ  36:28/15:14 

6. 03.09.16 Trst turnir Ajdovščina : SVIŠ  19:26/10:11 

7. 07.09.16 Grosuplje prijateljska Grosuplje : SVIŠ  24:35/10:17 

8. 08.09.16 Brežice prijateljska Brežice : SVIŠ  32:26/15:18 

9. 17.09.16 Škofljica prvenstvena Škofljica Pekarna Pečjak : SVIŠ  20:32/11:16 

10. 23.09.16 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Cerklje 32:28/15:11 

11. 01.10.16 Črnomelj prvenstvena Črnomelj : SVIŠ  23:29/13:15 

12. 08.10.16 Iv. Gorica prvenstvena  SVIŠ : Radeče Papir Nova 36:25/19:13 

13. 14.10.16 Ljubljana prvenstvena Slovan : SVIŠ  27:30/15:15 

14. 22.10.16 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Herz Šmartno 25:29/12:14 

15. 26.10.16 Iv. Gorica pokalna SVIŠ : Maribor Branik 29:33/18:19 

16. 29.10.16 Ig prvenstvena Mokerc Ig : SVIŠ  22:27/11:12 

17. 12.11.16 Gorišnica prvenstvena Moškanjci – Gorišnica : SVIŠ  26:34/15:15 

18. 19.11.16 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Krim – Olimpija 31:29/18:17 

19. 25.11.16 Brežice prvenstvena Brežice : SVIŠ 30:28/13:14 

20. 03.12.16 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Rudar Trbovlje 32:24/15:8 

21. 10.12.16 Sevnica prvenstvena Sevnica : SVIŠ  23:29/10:12 

22. 17.12.16 Iv.Gorica prvenstvena SVIŠ : Krško 38:25/21:19 
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23. 20.01.17 Iv. Gorica  prijateljska SVIŠ : Metlika 40:19/18:12 

24. 27.01.17 Ribnica prijateljska Ribnica : SVIŠ  33:24/15:8 

25. 04.02.17 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Škofljica Pekarna Pečjak 28:29/13:17 

26. 11.02.17 Cerklje prvenstvena Cerklje : SVIŠ 25:33/10:18 

27. 18.02.17 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Črnomelj 32:31/16:14 

28. 04.02.17 Radeče prvenstvena Radeče Mik Celje : SVIŠ 25:31/12:18 

29. 04.03.17 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Slovan 30:32/14:16 

30. 11.03.17 Šmartno prvenstvena Herz Šmartno : SVIŠ 34:30/18:15 

31. 18.03.17 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Mokerc Ig 37:26/16:14 

32. 25.03.17 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Moškanjci – Gorišnica 31:29/15:14 

33. 31.03.17 Ljubljana prvenstvena Krim – Olimpija : SVIŠ 27:26/13:11 

34. 08.04.17 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Brežice 27:24/18:15 

35. 23.04.17 Trbovlje prvenstvena Rudar Trbovlje : SVIŠ  33:29/16:16 

36. 06.05.17 Iv. Gorica prvenstvena SVIŠ : Sevnica  37:23/17:11 

37. 13.05.17 Krško prvenstvena Krško : SVIŠ  31:26/13:12 

 

 Za člansko ekipo so v sezoni 2016/2017 nastopili: 

 

Igralci  L 

E 

T

N 

I 

K 

Št.prv. 

tekem  

(26) 

/  

zade 

tki 

 

Opomini 

izključitve v 

minutah,   

diskvalifikacije, 

7/m, 

na prvenstvenih 

tekmah 

Pokal 

(1)/ 

zadetki 

 

Prija-

teljske 

tekme 

(10) 

Število 

vseh 

tekem  

(37) 

 /               

zadetki 

Število 

tre 

ningov 

(174) 

 

1. Jan BEVEC 97 19/8 7,16m,-,- 1/0 10/15 30/23 96 

2. Matevž COREL 93 20/45 7,34m,-,1/1 1/4 7/18 28/67 104 

3. Jaka FERKULJ 90 21/60 1,10m,-,13/10 1/9 6/19 28/88 94 

4. Jakob HROVAT 97 18/4 -,-,-,1/1 1/0 6/6 25/10 140 

5. Žan KASTANETO 97 20/2 -,2m,-,1/1 - 10/4 30/6 146 

6. Timotej KNEZ 95 26/26 2,6m,-,1/1 1/0 7/17 34/43 148 

7. Matej KOŠIR 85 24/138 9,54m,1,9/9 1/3 7/20 32/161 137 

8. Matic KOŠIR 97 23/86 12,24m,-,42/34 1/2 9/37 33/125 157 

9. Nejc KRABONJA 96 25/41 5,16m,-,- 1/1 9/19 35/61 155 

10. David PEKEČ 98 26/0 -,-,-,- 1/0 7/0 34/0 161 

11. Urh PIRC 99 6/1 -,-,-,1/1 1/0 6/4 13/5 66 

12. Nik PIRNAT 98 26/19 5,24m,-,- 1/0 7/3 34/22 147 

13. David PODRŽAJ 97 24/0 -,-,-,- - 8/1 32/1 152 

14. Aljaž ROBIDA 98 2/0 -,-,-,- - 5/0 7/0 64 

15. Gašper SLAPNIČAR 93 26/1 -,-,-,- 1/0 6/0 33/1 156 

16. Gašper STOPAR 89 14/12 -,4m,-,- 1/0 5/9 20/21 79 

17. Simon STOPAR 87 26/180 7,12m,-,5/3 1/6 10/59 37/245 162 

18. Robert TEKAVEC 96 26/39 7,34m,-,- 1/0 8/11 35/50 159 

19. Denis ZAVODNIK  93 26/136 7,22m,-,25/19 1/4 10/38 37/178 162 

20. Domen KOŠIR 01 1/0 -,-,-,- - 3/0 4/0 kadet 

21. Matevž KUTNAR 01 4/0 -,-,-,- - 2/2 6/2 kadet 

22. Denis STRUNA 01 - -,-,-,- - 2/0 2/0 kadet 

23. Matevž TEKAVČIČ 01 8/2 -,2m,-,- - - 8/2 kadet 

 Statistični podatki prvenstvenih in pokalne  tekme so povzeti po infostatu (spletna stran RZS). 
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VETERANI 
 

 

 3. junij. V Vidmu je potekal veteranski turnir RK Dobrepolje, katerega se je udeležila 

veteranska ekipa RK SVIŠ. Ekipa je odigrala dve tekmi, proti Črnomlju in Dobrepolju in 

osvojila 3. mesto. Obe tekmi so bili mlajši nasprotniki uspešnejši.  
 

 
 

Ekipa SVIŠ-a v Dobrepolju.  

Stojijo z leve: Andrej Zelko, Tomaž Zelko, Marjan Dremelj, Gregor Pekolj in Marjan 

Potokar. V sredini čepi domači časomerilec Franci Strnad. Spredaj so Uroš Šparl, Jože 

Zupančič in Aleksander Polak. 

 

 Rekreacija za veterane je potekala enkrat na teden in sicer ob petkih.  Bolj ali manj redno so 

jo pod vodstvom Marjana Potokarja obiskovali: Silvo Oven, Dušan Kamnikar, Beno Muhič, 

Andrej Zelko, Damjan Volkar, Tomaž Zelko, Jože Zupančič, Jože Polak, Branko Vrhovec, 

Feliks Lekan, Matej Potokar, Uroš Zorec, Luka Drole, Matjaž Turk in Franci Omahen.  

 
 

 

STATISTIČNI PREGLED SEZONE 2016/2017 
 

 

 

SVIŠ 

Mini 

roko-

met 

ml. 

dečki 

C 

ml. 

dečki 

B 

ml. 

dečki 

A 

St. 

dečki 

B 

St. 

dečki 

A 

Ka-

deti 

Mla- 

dinci 

Člani Vete-

rani 
 

SKUPAJ 

Letnik 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2000 1997 - - - 

Št.igralcev 129 35 16 11 11 4 17 9 10 16 258 

Št.treningov 345  170       0 181    34 174 35 939 

Št.tekem 37/18 14 28 30 39 7 40 23 37 2 257/238 

Zmage - - 26 16 31 5 23 14 24 0 139 

Neod.rezult. - - 0 2 2 0 0 4 1 0 9 

Porazi - - 2 12 6 2 17 5 12 2 58 
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 V okviru mini rokometa so ekipe odigrale 37 tekem, od tega je bilo 19 medsebojnih in še 

18 z ostalimi nasprotniki. Te tekme so štete le v skupen seštevek vseh tekem, ne pa v 

statistiko porazov, zmag in neodločenih rezultatov. Prav tako tekme mlajših dečkov C. Na 

»rezultat« je bilo odigranih 206 tekem. 

 

 Igralci so nastopali za več starostnih kategorij. Vsak pa je štet le v eni starostni kategoriji 

(mlajši). Tam je naveden z debelejšim tiskom. 

 

 Ekipe RK SVIŠ so v sezoni 2016/17 odigrale 36 mednarodnih tekem in zabeležile 21 

zmag  in 15 porazov. Nasprotniki so prihajali iz enajstih držav – Madžarske (21x), 

Hrvaške (4x), Avstrije (2x), Poljske (2x) in po enkrat iz Srbije, Belgije, Grčije, Romunije, 

Izraela, Latvije in Saudske Arabije. 

 

Ekipe mini rokometa so odigrale eno mednarodno tekmo 

 en poraz: Rudar Rude (Hrvaška) 

 

Mlajši dečki C so odigrali šest mednarodnih tekem 

 tri zmage: Szentgotthárdi KK 2x (Madžarska) in MUSE (Madžarska) 

 tri poraze: Trsat Rijeka in Maksimir Pastela (obe ekipi iz Hrvaške) in HIB Handball     

                  Graz (Avstrija) 

 

Mlajši dečki B so odigrali tri mednarodne tekme 

 ena zmaga: MRK Čakovec (Hrvaška) 

 dva poraza: Kézilabda Utánpótlás PLER in Éles Kézisuli ISE (oba Madžarska) 

 
Mlajši dečki A so odigrali šest mednarodnih tekem 

 tri zmage: Szigetszentmiklósi KSK, Telekom Veszprém (oba Madžarska) in ZRK   

                 Dinamo Pančevo (Srbija) 

 tri poraze: Alsóörsért Közalapítvány, Éles Kézilabda Iskola Se "B" (oba Madžarska) in 

                        MKS KUSY Szczecin (Poljska)  

 

Starejši dečki B so odigrali pet mednarodnih tekem 

 štiri zmage: MKB Veszprém, MUSE, Kézilabda Utánpótlás PLER (vsi Madžarska) in  

                    HSG Bärnbach-Köflach (Avstrija) 

 en poraz: Éles Kézisuli ISE (Madžarska) 

 

Starejši dečki A so odigrali sedem mednarodnih tekem 

 pet zmag: Éles Kézilabda Iskola Se "B", Várpalotai Bányász SK (oba Madžarska), HC  

                 VISE BM (Belgija), DIOMIDIS ARGOUS H.C (Grčija) in Club sportiv extrem  

                 Baia Mare (Romunija) 

 dva poraza: Éles Kézilabda Iskola SE (Madžarska) in Israel National Team "B" (Izrael) 

 
Kadetska ekipa je odigrala sedem mednarodnih tekem 

 pet zmag: KK Ajka, Szigetszentmiklósi, Pick Szeged "B" (vsi Madžarska), UMKS Dąbie 

(Poljska) in HK Vainode (Latvija) 

 dva poraza: Balatonfüredi KSE in Pick Szeged "A" (oba Madžarska) 

 

Mladinska ekipa je odigrala eno mednarodno tekmo 

 en poraz: Mladinska reprezentanca Saudske Arabije 
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KRONOLOŠKI PREGLED POMEMBNEJŠIH AKTIVNOSTI V SEZONI 

 

 1. avgust. Pričetek tekmovalne sezone 2016/2017. 

 

 
 

Treninga na začetku sezone so se udeležili tudi nekateri člani upravnega odbora. Z leve 

stojijo: Saša Pekeč, Sebastjan Obajdin Parfant (trener članske ekipe), Jaka Skubic 

(kondicijski trener), Gregor Pekolj, Marjan Potokar, Jože Polak in Boštjan Košir. 

 

 7. – 13. avgust. Na 20. mednarodnem rokometnem turnirju v Veszpremu (Madžarska) so 

nastopile tri ekipe RK SVIŠ, letnik 2000, letnik 2002 in letnik 2004.  
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Trenerji in spremljevalci v Veszpremu na prejšnji strani. Z leve: Marko Struna, Aleksander 

Polak, Gregor Kompare, Uroš Šparl, Boštjan Košir, Saša Pekeč, Roman Radovan, Gašper 

Mamilovič, Gorazd in Mojca Škotnik. 

 

Poleg igralcev (41), trenerjev – Aleksander 

Polak, Uroš Šparl in Gašper Mamilovič so bili v 

spremstvu še: Boštjan Košir, Saša Pekeč, Roman 

Radovan, Gregor Kompare, Marko Struna, 

Gorazd Škotnik, Mojca Škotnik, Minka Markelj 

Košak, Janez Košak, Matej Kolarič, Tanja 

Kolarič  in starša Simona Škabarja in Kleja 

Sanaborja. 
 

 

 

 10. avgust. Pri Obrščaku je bila Janezu Zupančiču za dolgoletno vodenje kluba podeljena 

plaketa Častnega predsednika RK SVIŠ Ivančna Gorica. Svečane podelitve so se udeležili 

Janezovi najtesnejši sodelavci, dolgoletni sponzorji in tudi nekateri sedanji člani društva. 

 

 
 

Janez s plaketo 

 

Janez Zupančič je ustanovni član RK SVIŠ in je aktivno deloval vse od njegove ustanovitve 

leta 1990. Podpredsednik je postal 17. 2. 1996, od 26. 3. 1999  do 19. 11. 2015 pa je bil 

predsednik kluba. V času njegovega vodenja je RK SVIŠ dosegel nekaj izjemnih dosežkov v 

članski kategoriji:  6 sezon nastopanja v 1. ligi, nastop v finalu pokala, nastop v super pokalu, 

izvedba tekme državne reprezentance v Ivančni Gorici, če k temu dodamo še naslove 

državnih prvakov med mladimi je to lahko v ponos vsakemu izmed članov, predsedniku pa 

zagotovo še toliko bolj. Vse to in še mnogo drugega je razlog, da smo Janezu Zupančiču na  
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Zboru članov kluba, 19. 11. 2015 podelil 

naziv častnega predsednika kluba. Na 

naslednjem zboru, 23. 6. 2016 pa smo 

prisotni sprejeli še odločitev, da se Janezu 

Zupančiču podeli plaketa na kateri bo 

zapisano: 

 

Za uspešno in požrtvovalno vodenje kluba 

v obdobju v katerem je klub zabeležil 

največje tekmovalne uspehe v zgodovini 

rokometa v Občini Ivančna Gorica. Z 

osebnim delom, pozitivnim delovanjem, 

prizadevanjem in ugledom je pripomogel k 

vidnemu uspehu in napredku ter razvoju 

RK SVIŠ Ivančna Gorica. 

 

Na sliki spodaj z leve: Tomaž Smole, 

Andrej Zelko, Marjan Potokar, Janez 

Zupančič, Srečko Ilovar, Jože Polak, 

Gregor Pekolj, Dušan Zajc in Jože Sadar. 

Foto Gašper Stopar. Kasneje se je pridružil 

še Jože Kozinc.  

 

Plaketo je oblikoval Robert Kuhar. 
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 20. in 21. avgust. V dvorani OŠ Stična je potekal 5. tradicionalni turnir za mlade selekcije 

in sicer v kategoriji kadetov (letnik 2000 in 2001) in starejših dečkov B (letnik 2003 in 

mlajši).  

 

      Vrstni red v kadetski kategoriji: 1. mesto MRK Krka Novo mesto, 2. mesto RK SVIŠ  

      Ivančna Gorica, 3. mesto RK Radovljica in 4. mesto RK Jeruzalem Ormož. 

 

      Vrsti red v kategorij starejših dečkov B: 1. mesto RK SVIŠ Ivančna Gorica, 2. mesto  

      MRK Krka Novo mesto, 3. mesto RK Radovljica in 4. mesto ŠD RK Mokerc Ig.      

 

 Konec avgusta so bile v okviru aktivnosti moške reprezentance igralcev letnika 2002 in 

mlajših odigrane številne tekme proti reprezentanci Qatarja (letnik 2002 in mlajši). Igralci 

so bili razdeljeni v tri skupine in skupno so z vrstniki iz Qatarja odigrali 12 tekem. Med 

povabljenimi igralci sta bila tudi Simon Vidmar (odigral 4 tekme) in Mark Pirnat, ki pa 

se tekem zaradi poškodbe ni udeležil. 

 

 Od 26. – 30. avgusta je v Kopru potekal 10. Kamp RZS, ki je bil namenjen igralcem letnik 

2002 in 2003. Na kamp je trener reprezentance Marjan Potokar,  v sodelovanju s 

pomočnikom Aleksandrom Polakom, povabil dva igralca SVIŠ-a. Simona Vidmarja in 

Marka Pirnata.  

 

 
 

Aleksander Polak, Simon Vidmar, Mark Pirnat in Marjan Potokar 
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 30. avgust. V Portorožu je potekal trenerski seminar. Udeležili so se ga Simon Stopar, 

Uroš Šparl in Gašper Mamilovič. 

 

 12. september. Društvo Rokometnih sodnikov Ljubljana je v prostorih Osnovne šole 

Stična izvedlo seminar za časomerilce in zapisnikarje za sezono 2016/17. Licence so 

potrdili: Maja Košir, Maja Ceglar, Urška Vidmar, Boštjan Košir, Barbara Tekavec, 

Roman Radovan, Veronika Palčič in Tanja Kolarič. 

 

 27. oktobra je potekala 44. seja predsedstva RZS na kateri so bili imenovani trenerji 

reprezentanc za naslednje 4. letno obdobje (do 31. 08. 2020). Trener mladinske 

reprezentance je postal Saša Praprotnik, trener kadetske reprezentance Janez Klemenčič,  

trener mlajše kadetske reprezentance Aleksander Markl in trener reprezentance U-14 

Marjan Potokar. 

 

  

28. do 30. oktobra je v Monoštru 

(Szentgotthard, Madžarska) potekal 22. 

Arany Cup.  

 

RK SVIŠ je na turnirju nastopil s tremi 

ekipami. Ekipo letnika 2003, 2005 in ekipo 

letnika 2006. 

 
 

 

 14. november. Igralci letnika 2002 in 2003 iz področnih skupin Center I in Center II so v 

Ivančni Gorici odigrali medsebojno pregledno tekmo. Trener reprezentance Marjan 

Potokar in pomočnik Aleksander Polak sta v področno reprezentanco Center II uvrstila 

štiri igralce RK SVIŠ. Na tekmi so nastopili: Jure Perpar, Mark Pirnat, Nejc Ropič in 

Simon Vidmar. 

 

 17. november. V gostilni Obrščak na Muljavi je potekalo srečanje igralcev članske ekipe 

in vodstva kluba. 

 

 6. december. Izveden je bil redni volilni zbor Združenja rokometnih trenerjev Slovenije. 

Novo vodstvo predstavljajo: Marko Šibila (predsednik), Primož Pori (podpredsednik) in 

člani predsedstva – Vili Ban, Boris Čuk, Zoran Jovičič, Marjan Potokar in Boštjan Ficko. 

 

 19. december. Igralci letnika 2002 in 2003 iz področnih skupin Zahod in Center II so v 

Hrpeljah odigrali medsebojno pregledno tekmo. Trener reprezentance Marjan Potokar in 

pomočnik Aleksander Polak sta v področno reprezentanco Center II uvrstila tri igralce RK 

SVIŠ. Na tekmi so nastopili: Jure Perpar, Mark Pirnat in Simon Vidmar. 

 

 23. december. V športni dvorani OŠ Stična je v organizaciji Občine Ivančna Gorica in 

Zveze športnih organizacij Ivančna Gorica v sodelovanju z Zavodom Prijetno domače in 

ZKD Ivančna Gorica potekala svečanost ob dnevu samostojnosti in enotnosti s podelitvijo 

priznanj športnikom Občine Ivančna Gorica za leto 2016. Tudi tokrat se Rokometni klub 

SVIŠ lahko pohvali z lepim številom nagrad. 

 

Za odlične športne dosežke so bili nagrajeni: 

 Vid KOMPARE v kategoriji mlajših dečkov 

http://www.aranykupa.hu/
http://www.aranykupa.hu/
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 v kategoriji starejših dečkov je športnik občine postal Domen KOŠIR, v tej kategoriji 

je priznanje prejel tudi Blaž PERKO (predlagatelj OŠ Stična za dosežke v letu 2016) 

 starejši dečki A v kategoriji moška klubska ekipa  

 David PEKEČ v kategoriji mladincev 

 Matej KOŠIR v kategoriji članov, ki je bil hkrati nominiran tudi v kategoriji 

športnika po izboru bralcev Klasja  

 Jože POLAK je postal prejemnik nagrade za dolgoletno delo v klubu 

 
 

Vid Kompare, Blaž Perko in Domen Košir 

 

 
 

Starejši dečki A (v sezoni 2015/2016). Z leve stojijo: Domen Košir, Matevž Tekavčič, 

Matevž Kutnar, Ambrož Bregar, Klemen Lesjak, Matic Ropič, Denis Struna, Jan Strmšek, 

Jure Perpar, Simon Vidmar, Mark Pirnat, Nejc Ropič in podeljevalec nagrade Janez 

Peterlin, ravnatelj OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični. 
 



53 

 

      
 

David Pekeč (na prireditvi je manjkal) in Matej Košir 
 

 
 

Župan Dušan Strnad in Jože Polak 

Župan Dušan Strnad je podelil priznanje Jožetu  Polaku za dolgoletno delo v klubu. 
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Jože Polak se je s športom pričel aktivno ukvarjati pri 15. letih v rojstnem Mariboru. Njegova 

izbira pa je bil judo. Treniral je v Železničarskem športnem društvu Maribor in dosegel je 

nekaj izjemnih dosežkov. V svoji kategoriji, do 63 kg, je bil 2 x mladinski republiški prvak in 

1 x drugi na državnem prvenstvu Jugoslavije v kategoriji upov. Postal je republiški in zvezni 

sodnik in tudi trener mladih tekmovalcev. Z judom se je ukvarjal do selitve v Ivančno Gorico 

leta 1986.  

 

V okolje kamor se je priženil je bila prva športna izbira rokomet. Od leta 1997  kot navdušen 

spremljevalec na tekmah sina Aleksandra, od leta 2002 pa je nepogrešljiv član številnih 

odborov. Leta 2014 je postal podpredsednik RK SVIŠ Ivančna Gorica. 

 

Po podelitvi priznanj je sledila dobrodelna rokometna tekma »ROKOMETNO SRCE«, na 

kateri so se revijalno pomerili zdajšnji in nekdanji člani RK SVIŠ Ivančna Gorica. 

Prostovoljni prispevki, ki so se zbirali skozi celoten večer so bili namenjeni Dominiku 

Lozarju, igralcu RK Črnomelj, ki se je v letošnjem letu, pri padcu v sneg poškodoval in postal 

tetraplegik. 

 

 5. januar. V  okviru reprezentančnih aktivnosti moške reprezentance letnika 2000 in 

mlajših se je reprezentanca udeležila pripravljalnega turnirja v Umagu na Hrvaškem. 

Reprezentanca je nastopila na turnirju na katerem so nastopile še reprezentance Hrvaške, 

Češke in Poljske. V strokovni štab reprezentance je bil priključen Aleksander Polak. 

 

 
 

Zgornja vrsta z leve: Aleksander Polak (strokovni sodelavec), Sandi Markl (trener), Jan 

Hočevar, Timotej Grmšek, Peter Šiško, Brin Cimerman, Matic Košec, Anže Jeseničnik, 

Gašper Dular, Lan Grbič, Tomaž Juršič (pomočnik trenerja) in Gregor Zagorc (fizio). 

 

Spodnja vrsta z leve: Jaka Glavan, Domen Hvastja, Jošt Juričan, Teo Jezernik, Aljaž 

Bogolin, Domen Tajnik, Jaka Plut in Rene Bučar. Ležita Tilen Grobelnik in Domen Makuc. 
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 Januarja je v Franciji potekalo člansko svetovno prvenstvo. Ivanški rokomet je imel tudi 

tu svoje zastopstvo. Jože Jeraj kot navijač in Lojze Grčman kot dopisnik spletnega 

portala. Naša reprezentanca je osvojila 3. mesto in največji uspeh do sedaj v rokometu. 

 

 6. februar. Igralci letnika 2002 in 2003 iz področnih skupin Center II in Jug so v Trebnjem 

odigrali medsebojno pregledno tekmo. Trener reprezentance Marjan Potokar in pomočnik 

Aleksander Polak sta v področno reprezentanco Center II uvrstila tri igralce RK SVIŠ – 

Jureta Perparja (zaradi bolezni je manjkal), Marka Pirnata in Nejca Ropiča. 

 

 7. februar. Predsedstvo RZS je na 47. korespondenčni seji izvolilo Strokovno-tehnično 

komisijo, ki jo sestavljajo: Borut Hren, Andrej Juratovec (predsednik), Brstin Kavalar, 

Branko Pirc in Marjan Potokar. Mandat komisije je vezan na mandat predsedstva. 

 

 12. – 16. april. Moška kadetska reprezentance Slovenije (1998) se je udeležila 5. 

mednarodnega turnirja v Bugojnu (Bosna in Hercegovina). Član reprezentance je bil tudi 

Marjan Potokar in sicer v vlogi strokovnega sodelavca. Reprezentanca je po zmagah nad 

BiH, Makedonijo, Poljsko, Avstrijo in finalu ponovno Poljsko osvojila 1. mesto na 

turnirju. 

 

 
 

Stojijo z leve: Marjan Potokar (strokovni sodelavec), Peter Škrjanc (fizioterapevt), 

Benjamin Teraš (pomočnik trenerja), Gašper Horvat, Matic Pipp, Žiga Rebevšek, Uroš 

Miličević, Miha Kavčič, Kristjan Horžen, Sašo Ovniček (tehnični vodja) in Jani 

Klemenčič (trener). 

Srednja vrsta z leve: Miha Kotar, Tine Gartner, Tadej Mazej, Žan Kovačič, Domen 

Novak, Nejc Drobež, Dominik Ozmec in Marko Kotar. 

Ležita z leve: Stefan Žabić in Domen Makuc. 

 

 2. in 3. maj. V Zrečah je mladinska reprezentanca Slovenije odigrala dve pripravljalni 

tekmi proti mladinski reprezentanci Alžirije. V drugi tekmi, 3. maja, sta za mladinsko 

reprezentanco Slovenije nastopila Jan Bevec in Matic Košir, člana RK SVIŠ. 
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 19. maj. V Šmartnem se je z revijalno tekmo igralcev končala sezona v 1. B ligi. Tekma 

med rdečimi in črnimi se je končala neodločeno (46:46). V ekipi rdečih so nastopili trije 

igralci SVIŠ-a, Matej Košir, Simon Stopar in Denis Zavodnik. 

 

Rdeči: Avsec 6, Močnik 2, Muratovič, Strmljan 8, Ban 3, Sobotič 2, Škalički 2, Matej 

Košir 3, Simon Stopar 2, Denis Zavodnik 4, Cerjak 7, Lipej 4, Dobravc 1, Kos 1, 

Hostnik, Žagar 1. Selektor: Filip Gradišek. 

Črni: Atanasov 13, Fidel 3, Marušič 1, Podpečan 1, Novak 5, Sankovič 6, Stojanovič-

Hvala 1, Tomšič 1, Lešek 7, Polanec 3, Ranevski, Kolman 3, Kozole 1, Setnikar, Stare 1. 

Selektor: Bojan Čotar, pomočnik: Aleš Repina. 
 

 24. maj. V okviru planiranih aktivnosti moških mladih reprezentanc so na Fakulteti za 

šport, kandidati za reprezentance opravili testiranje motoričnih sposobnosti in morfoloških 

značilnosti. Med številnimi kandidati so bili tudi igralci RK SVIŠ - Nik Pirnat, Matevž 

Tekavčič in Jan Bevec. 
 

 31. maj. Igralci letnika 2002 in 2003 iz 

področnih skupin Center II in Vzhod so v 

Ivančni Gorici odigrali medsebojno 

pregledno tekmo. Trener reprezentance 

Marjan Potokar in pomočnik Aleksander 

Polak sta v področno reprezentanco Center 

II uvrstila tudi igralce RK SVIŠ. Nastopili 

so: Simon Vidmar, Mark Pirnat, Gašper 

Gole in Nejc Ropič (vsi na sliki). Vabljeni 

Jure Perpar pa je zaradi bolezni 

jemanjkal. 
 

 

 
 

 1. junij. V prostorih OŠ Stična je potekal redni letni občni zbor RK SVIŠ Ivančna Gorica. 

 

 9. junij. Državni prvaki v kategoriji mlajših dečkov B so bili deležni izjemnega priznanja. 

V goste sta ekipo in vodstvo kluba             

družno povabila največja podpornika, 

Občina Ivančna Gorica in podjetje Livar. 

Slovesnemu sprejemu, ki je potekal v 

prostorih Livarja, so prisostvovali župan 

Dušan Strnad, mag. Jože Kaligaro, 

direktor Livar d.d. in član uprave družbe 

Jože Strmole. Vsi po vrsti so pohvalili 

uspeh mladih rokometašev in jim na 

športni in življenjski poti zaželeli 

predanost pri delu tudi v prihodnje. V 

imenu kluba sta se občini in Livarju 

zahvalila Marjan Potokar in trener ekipe 

mlajših dečkov B, Uroš Šparl. 
 

 

 

      Kipec livarja in spominski kovanec, delata družbo pokalom v klubski vitrini s pokali. 
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Navzoči igralci in predstavniki RK SVIŠ so prejeli praktične nagrade, ki sta jih prispevala 

občina in Livar. Vitrine kluba pa bosta v prihodnje krasila tako spominski kovanec 

Prijetno domače, kot kipec livarja. Velja omeniti, da je povabilo ob uspehu kluba sploh 

prvo s strani sponzorja v vsej dosedanji zgodovini RK SVIŠ. Izjemno. 

 

 
 

Udeleženci sprejema v Livarju. 
 

Aleksander Polak, Uroš Šparl, Jože Strmole, Dušan Strnad, mag. Jože Kaligaro in Marjan 

Potokar pred prostori Livarja. 
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 10. in 11. junija je na Rogli potekala 41. Slovenska rokometna šola. Trenerski seminar, ki  

se ga je udeležil Sebastjan Obajdin.  

 

 17. junij. Bogato in uspešno sezono je RK SVIŠ zaključil »Na Postaji« v Šentvidu pri 

Stični (pri železniški postaji), kjer  je potekal zaključni piknik, za igralce vseh selekcij, 

vodstvo kluba, starše in sponzorje.  

 

 Med 29. junijem in 2. julijem so v Zagrebu potekale 22. tradicionalne igre 4. mest. Na 

tekmovanju sodelujejo Ljubljana, Budimpešta, Zagreb in Bratislava, tekmuje pa se v 

šestih športih. V rokometni reprezentanci mesta Ljubljane so nastopili štirje igralci RK 

SVIŠ - Ambrož Bregar, Matevž Kutnar, Domen Košir in Matevž Tekavčič. Ljubljana 

je na turnirju osvojila 1. mesto. 

 

 

ORGANIZACIJA TEKEM 

 

 

 Časomerilci in zapisnikarji: Maja Košir, Maja Ceglar, Barbara Tekavec, Boštjan Košir, 

Urška Vidmar, Roman Radovan, Veronika Pavčič in Tanja Kolarič. 

 Napovedovalci na tekmah: Sifet Ljubijankić, Barbara Tekavec, Maja Ceglar in Boštjan 

Košir. 

 Statistična obdelava članskih tekem (infostat): Jože in Danijel Mestnik. 

 Zdravniška služba: Tina Čandek, Irena Tekavec, Lucija Bregar in Gregor Kompare. 

 Snemanje tekem: David Mrvar. 

 Fotografiranje: Janez Pavlin, Marjan Potokar, Gašper Stopar, Urška Vidmar in Urh Pirc. 

 Varovanje članskih tekem: Tomaž Zelko, Ciril Lavrič, Marjan Dremelj, Slavko Rijavec in 

Jože Zupančič.  

 Za nemoten potek članskih tekem so poleg navedenih skrbeli še: Vinko Grabljevec, Milan 

Medved, Marjan Potokar, Jože Polak, Saša Pekeč in Gregor Pekolj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sifet Ljubijankić, 

Barbara Tekavec  

in  

Maja Ceglar  

za zapisnkarsko 

mizo na pokalni 

tekmi proti 

Mariboru,  

26. 10. 2016. 
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IGRALSKE VRSTE ČLANSKE EKIPE ZAPUŠČAJO 

 
 

Gašper STOPAR (l. 1989) 

 

 

Za RK SVIŠ je nastopal 13 sezon. Prve 

prvenstvene nastope za mlade selekcije je 

naredil že v sezoni 1997/1998. Član kluba je 

ostal do sezone 2004/2005 po kateri se je 

preselil v RK Grosuplje iz katerega se je v 

sezoni 2012/2013 vrnil v matični klub kjer je 

tudi zaključil igralsko pot. 

 

Levoroki igralec je za člansko ekipo 

tekmoval 5 sezon (2012/2013 – 2016/2017). 

 

V tem obdobju je odigral: 

 104 prvenstvene (184 zadetkov), 

 11 pokalnih (22 zadetkov) in  

 38 prijateljskih tekem (93 zadetkov). 

 

Od tega je v  treh prvoligaških sezonah 

odigral 78 tekem in dosegel 141 zadetkov. Za 

člansko ekipo je opravil 596  treningov. 

 

 

 

Denis ZAVODNIK (l. 1993) 

Denis je član kluba postal v sezoni 2004/2005 

in v klubu prešel vse starostne selekcije. V 

sezoni 2011/2012 je prvič nastopil za člansko 

ekipo. Član različnih starostnih kategorij RK 

SVIŠ bil 13 sezon. 

V tem obdobju je odigral: 

 114 prvenstvenih tekem na katerih je 

dosegel 414 zadetkov, 

 14 pokalnih tekem (34 zadetkov) in  

 83 prijateljskih tekem (220 zadetkov). 

Od tega je v treh prvoligaških sezonah 

odigral 67 tekem na katerih je dosegel 164 

zadetkov. V šestih sezonah nastopanja za 

člansko ekipo je opravil 879  treningov.  

Denis, odlično levo krilo, bo športno pot 

nadaljeval v prvoligašu iz Dobove.  
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Gašper Slapničar (l. 1993) 

Gašper je član kluba postal v sezoni 

2003/2004 in v klubu prešel vse starostne 

selekcije na igralnem položaju vratarja. V 

sezoni 2009/2010 pa je že prvič nastopil za 

člansko ekipo.  

V tem obdobju je odigral: 

 127 prvenstvenih tekem na katerih je 

dosegel 1 zadetek, 

 11 pokalnih tekem in  

 74 prijateljskih tekem. 

Bil je član članske ekipe v treh prvoligaških 

sezonah v katerih je odigral 55 prvenstvenih 

tekem. V osmih sezonah nastopanja za 

člansko ekipo je opravil 1113  treningov.  

Član različnih klubskih selekcij je bil14 

sezon. Gašper zaključuje aktivno športno 

pot. 

 

Jaka Ferkulj (l. 1990) 

 

 

Jan Bevec (l. 1997) 

 
 

Zaradi poškodbe je odigral le del letošnje 

sezone in zaključil igralsko pot.  

Grosupeljčan, ki je v klub prišel, kot 

pomembna okrepitev iz Dobove, se bo v novi 

sezoni vključil v strokovni štab članske 

ekipe. 

 

Za klub je kot posojen igralec MRK Krka 

nastopal  za člansko ekipo. V dveh sezonah 

je mladinski reprezentant odigral: 

- 37 prvenstvenih tekem (37 zadetkov) 

- 2 pokalni tekmi (1. zadetek) 

- 14 prijateljskih tekem (20 zadetkov) 

- in opravil 174 treningov. 
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SPONZORJI IN DONATORJI  

ROKOMETNEGA KLUBA SVIŠ IVANČNA GORICA 

V SEZONI 2016/2017 

  

 

 
 

Občina Ivančna Gorica 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ivancna-gorica.si/
http://ivancna.gremo.net/index.html
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AVTOPREVOZNIŠTVO GRANDOVEC ANTON S.P. 

 

 
CESTA 15 

 

1312 VIDEM-DOBREPOLJE 
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https://www.vita-term.si/
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Križman d.o.o. 

Selska ulica 3, 1291 Škofljica 

 

 
 

 

 

 

 

KUMELJ, trgovanje, kooperacija, inženiring, 
svetovanje, d.o.o. 

Vodotučine 5                                               

 1295 Ivančna Gorica  

 

http://www.omp.si/index.html
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TISA d.o.o. 

Cesta v prod 84 

1000  Ljubljana 

 

 

 

BOOMER, trgovina in storitve d.o.o. 

Malo Hudo 11 

1295 Ivančna Gorica 

 

 

 

 

Armex armature d.o.o., Ljubljanska cesta 66, 1295 Ivančna Gorica 

http://www.cistilnenaprave-dezevnica.si/
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FAMA  

gradbeno podjetje, d.o.o. 

 

Pod jelšami 14 

1290 Grosuplje 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pizzerija Kegeljček 
 

Radohova vas 17A  
1296 Šentvid pri Stični 

 

MARKELJ & Co. d.o.o. 

Tacenska cesta 20  

1210 Ljubljana - Šentvid 

Slovenija 

 

 

NIKO TOURS 

PREVOZ POTNIKOV 
MIKLAVŽ ANŽLOVAR 

S.P. 

1295 Šentvid pri Stični 

 
 

 
 

 

 

 
 

http://www.rkko.si/index.php
http://www.r-unigard.si/
http://www.zolnasport.si/
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Gostilna pri Obrščaku 
 

Muljava 22 

1295 Ivančna Gorica   

 
 

 
 

 
 

Irma Lekan s.p. 

Sokolska ulica 5 
1295 Ivančna Gorica 

 

 

 

 
 

             

            

 
 
 

 
 
 
 

 
1.  

Blaževa pekarna 
Blaž Strmole s.p. 

 
Vir pri Stični 1 

      1295 Ivančna Gorica 

 

BMI d.o.o. 

 

Gabrje pri Stični 42 

1295 Ivančna Gorica 
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MARINKA KRALJ S.P. 
 

Gorenja vas 20 
1295 Ivančna Gorica 

 

 

GMK EKO 

Gregor Kompare s.p. 

 
Sad 12 

1296 Šentvid pri Stični 

 

TOMAŽIN ART & Co, 
d.n.o. 

Leščevje 2  

1295 Ivančna Gorica  
 

 
 
 

VOAL d.o.o.  
 

1000  Ljubljana 

 

 
At team trgovina in 

storitve d.o.o. 
 

1000  Ljubljana 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

4. marec 2017 v dvorani OŠ Stična na prvenstveni tekmi proti Slovanu (30:32). 

 

Simon Stopar v skoku. Akcijo spremljata Robert Tekavec (št. 2) in Peter Božič (št. 6). 
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ORGANI KLUBA  

 

od 23. 06. 2016  

 

Upravni odbor 
 

1. Marjan POTOKAR, predsednik,                                 

2. Jože POLAK, podpredsednik, 

3. Gregor PEKOLJ, podpredsednik, 

4. Boštjan KOŠIR, tajnik, 

5. Andrej ZELKO,                              

6. Saša PEKEČ, 

7. Gregor KOMPARE, 

8. Jernej MARINČIČ,  

9. Tomaž ZELKO, 

10. Matjaž KARNER in  

11. Milena VRENČUR (predstavnica občine).              

 
 

 

Tehnični odbor 

 

1. Maja KOŠIR, predsednica,                                              

2. Maja CEGLAR,  

3. Uroš ŠPARL,                                                                                                        

4. Barbara TEKAVEC 

5. Sifet LJUBIJANKIĆ, 

6. Urh PIRC in 

7. Urška VIDMAR. 
 

  

 

Disciplinska komisija 

 

1. Matjaž ŠUNTAJS, predsednik,  

2. Dušan ROVANŠEK in 

3. Damjan VOLKAR.  
 

 

Računovodstvo                                                                    

 

1. Računovodski servis.                                                       
 

 

 

Nadzorni odbor 

 

1. Milan JEVNIKAR, predsednik,  

2. Tanja MILAVEC,  

3. Vlasta POLAK in 

4. Franc KOŽELJ (predstavnik občine).    
 

 

 

OSEBNA IZKAZNICA KLUBA 

Naslov: Rokometni klub SVIŠ Ivančna Gorica, Cesta občine Hirschaid 1 

1295 Ivančna Gorica 

 

Identifikacijska številka za DDV: SI69782130 

Matična številka: 5403316 

Šifra dejavnosti: 92623 

Številka poslovnega računa: 02041 – 0092274547 

Internet: http://www.svis-klub.si 

Kraj igranja: Ivančna Gorica 

Dvorana: Osnovna Šola Stična, Cesta občine Hirschaid 1, 1295 Ivančna Gorica 

http://www.svis-klub.si/
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RAZPORED TEKEM V 1. NLB LEASING LIGI V SEZONI 2017/2018 

 

 

 

Krog Datum Domačin Gost 

01. 16.09.2017 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RK ČRNOMELJ  

02.  23.09.2017 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  ROKOMETNI KLUB KRŠKO  

03.  30.09.2017 RD ŠKERJANC JADRAN H.-K. RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

04.  07.10.2017 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RK RADEČE PAPIR NOVA  

05.  14.10.2017 RK SLOVENJ GRADEC 2011  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

06.  21.10.2017 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RK BREŽICE  

07.  04.11.2017 RK GROSUPLJE  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

08.  11.11.2017 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RD ISTRABENZ PLINI IZOLA  

09.  18.11.2017 ŠD ŠKOFLJICA PEK. PEČJAK  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

10.  25.11.2017 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RD RUDAR  

11.  02.12.2017 RK DOL TKI HRASTNIK  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

12.  09.12.2017 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  ŠD RK KRIM-OLIMPIJA 

13.  16.12.2017 RK DRAVA PTUJ  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

14.  03.02.2018 RK ČRNOMELJ  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

15.  10.02.2018 ROKOMETNI KLUB KRŠKO  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

16.  17.02.2018 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RD ŠKERJANC JADRAN H.-K.  

17.  24.02.2018 RK RADEČE PAPIR NOVA  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

18.  03.03.2018 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RK SLOVENJ GRADEC 2011  

19.  10.03.2018 RK BREŽICE  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

20.  17.03.2018 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RK GROSUPLJE  

21.  24.03.2018  RD ISTRABENZ PLINI IZOLA  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

22.  07.04.2018 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  ŠD ŠKOFLJICA PEK. PEČJAK  

23.  14.04.2018 RD RUDAR  RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

24.  21.04.2018 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RK DOL TKI HRASTNIK  

25.  05.05.2018 ŠD RKKRIM-OLIMPIJA RK SVIŠ IVANČNA GORICA  

26.  12.05.2018 RK SVIŠ IVANČNA GORICA  RK DRAVA PTUJ  
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KLUBSKI VRSTNI RED V TEKMOVANJU MLADIH V DRŽAVNEM 

PRVENSTVU V SEZONI 2016/2017 
 

 Prva ekipa dobi toliko točk kolikor ekip je v konkurenci tekmovalo…, zadnja ekipa 

osvoji 1 točko. 

 Prva številka v koloni – uvrstitev, druga številka (rdeča) – število točk. 

 Z rumeno barvo so označeni finalisti DP,  z zeleno barvo prve štiri uvrščene ekipe pri 

mladincih.  

 Število možnih točk v sezoni 2016/17 – 184. 

 Ekipe v pomladanskem delu tekmujejo v polfinalu (mesta od 1 – 16) nižje uvrščene iz 

prvega dela pa v tekmovanju za razvrstitev od 17. mesta naprej. Prvaki teh skupin si 

delijo 17. mesto. Drugo uvrščeni, če so skupine 4, si delijo 21. mesto in po tem principu 

naprej. 

 Ekipa, ki je nastopila le v jesenskem delu tekmovanja je uvrščena na zadnje mesto in 

prejme 1 točko, če sta to dve ekipi prejmeta 2 točki, če so to tri ekipe prejmejo 3 točke .... 

 Nekateri klubi imajo združene ekipe. V tem primeru si delijo osvojeno število točk. 

 Ekipe Krima in Olimpije so združene, vendar enkrat nastopajo kot Krim-Olimpija in 

drugič kot Olimpija-Krim. Pravzaprav pa gre za en klub. V kolikor bi se seštevek obeh 

združil bi le ta osvojil 126 točk. To bi ga uvrstilo na 6. mesto. 

 V primeru enakega števila točk je višje uvrščena tista ekipa, ki ima boljši posamezni 

dosežek. 

 
2016/2017 

 
184 

Ml.d.B
/ 

mesto 

T Ml.d.A
/ 

mesto 

T St.d B/ 
mesto 

T St.d A 
/ 

mesto 

T Kadeti
/ 

mesto 

T Mladi
nci/ 

mesto 

T Skupaj 
16/17 

1. Krka 2 30 2 33 3 22 1 28 1 38 7 23 174 

2. Celje PL 7 25 4 31 6 19 2 27 2 37 1 29 168 

3. Mokerc 3 29 1 34 8 17 7 22 16 23 6 24 149 

4. Gorenje 4 28 3 32 9 16 17-18 12 3 36 13 17 141 

5. U.Loka 5 27 8 27   10 19 5 34 3 27 134 

6. Trimo 21-24 11 6 29   5 24 7 32 2 28 124 

7. Sl.Gradec 10 22 17-21 18 1 24 6 23 17-20 22 20 10 119 

8. SVIŠ 1 31 13 22 5 20   10 29 15 15 117 

9. IP Izola 15 17   11 14 3 26 4 35 14 16 108 

10. Ribnica 16 16 17-21 18 19-20 6 8 21 12 27 11 19 107 

11. Ormož 12 20     4 25 15 24 5 25 94 

12. Koper 8 24 27-31 8 16 9   8 31 9 21 93 

13. Sevnica 6 26 17-21 18 2 23 26-28 3 17-20 22   92 

14. Škofljica PP   17-21 18 4 21 14/2 15
/2 

9 30 16 14 90,5 

15. Škerjanc 
Jadran Hr. Koz. 

9 23 15 20 23-24 2 9 20   22 8 73 

16. Krško   32-34 3 15 10   6 33 4 26 72 
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17. Drava 21-24 11 27-31 8 10 15   21-24 18 12 18 70 

18. Krim-Olim   5 30   13 16   8 22 68 

19. N.Gorica 21-24 11 11-12 23 14 11 23-24 6 25-28 14 28-29 2 67 

20. Slovan   22-26 13   14/2 15
/2 

17-20 22 10 20 62,5 

21. Rudar   14 21   15 14 13 26   61 

22. Kronos 17-20 15 10 25 17-18 8 17-18 12     60 

23. Olim-Krim 11 21   13 12   14 25   58 

24. Maribor 21-24 11 32-34 3   23-24 6 11 28 21 9 57 

25. Radovljica 17-20 15   7 18 19-20/2 10/
2 

17-20/2 22/
2 

18/2 12/
2 

55 

26. Dol TKI H.   7 28   25 4 33-35 6 17 13 51 

27. Šmartno   16 19   19-20 10 29-32 10 19 11 50 

28. Brežice   
22-26 13 

 

 
11 18 

21-24 18   49 

29. Črnomelj 17-20 15 22-26 13     25-28 14 27 3 45 

30. Metlika   11-12 23 12 13   33-35 6 28-29 2 44 

31. M.Sežana 13 19 32-34 3   21-22 8 29-32 10   40 

32. Kočevje   27-31 8   16 13 21-24 18   39 

33. Grosuplje   22-26 13 17-18 8   33-35 6 23 7 34 

34. Alples 25-28 7 27-31 8 21 4   25-28 14   33 

35. Cerklje   17-21 18   19-20/2 10/
2 

29-32 10   33 

36. V.Nedelja 29 3 9 26 22 3       32 

37. Mo-Goriš 14 18       25-28 14   32 

38. Radgona 17-20 15 22-26 13       26 4 32 

39. Ajdovščina 25-28 7   19-20 6   21-24 18   31 

40. Dobova 25-28 7     21-22 8 36 3 24 6 24 

41. Rače       12 17     17 

42. Duplje-Tržič         17-20/2 22/
2 

18/2 12/
2 

17 

43. Pomurje 25-28 7       29-32 10   17 

44. Radeče   27-31 8       25 5 13 

45. Pallamano 
30 2 

  
23-24 2 

  
37-38 2 

  

6 

46. Fužinar       26-28 3 37-38 2   5 

47. Libenau       26-28 3     3 

 

 Mlajši dečki B – Urbanscape Loka je nastopila z dvema ekipama 

 V sezoni 2016/17 sta tekmovala dva kluba manj kot sezono pred tem (Ilirska Bistrica 

in Ferlach) in skupno sedem ekip. 
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FOTOUTRINKI 
 

 
 

 
 

26. 10. 2016, pokalna tekma SVIŠ : Maribor Branik (29 : 33) 
 

Na zgornji sliki v akciji Jaka Ferkulj v ozadju Matevž Corel (št. 44). Akcijo spremlja Žiga 

Stopar (št. 2) in nekdanji igralec SVIŠ-a Dejan Čančar. 

Na spodnji sliki Matej Košir (št. 18) pri strelu, akcijo spremljata Dejan Čančar (št. 10) in 

Gašper Hrastnik (št. 18) 
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Matic Košir (št. 49) v akciji. Spremljata ga Simon Stopar (št. 13) in Matej Košir (št. 18), ter 

David Bogadi (št. 7), Dejan Čančar in Gašper Hrastnik. 
 

Naslednji posnetki so s prvenstvene tekme proti Slovanu , ki se je 4. 3. 2017 igrala v Ivančni 

Gorici (30 : 32). 
 

 
 

Denis Zavodnik (št. 10) in Aleksander Atanasov (št. 99)  
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Matevž Corel (št. 44), spremljajo ga Atanasov, Dušan Fidel (št. 20 ) in Jan Prevolnik (št. 3). 

 

 
 

Matic Košir (št. 49), spremlja ga Dušan Fidel. 
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